Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/281
Daté: 24.12.2025

Né mbéshtetje t& nenit 92, paragrafi 4, dhe té nenit 93, paragrafi 4, t¢ Kushtetutés s¢ Republikés
sé Kosovés, nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 15,
paragrafi 5, té Ligjit Nr.08/1-332 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé¢ Kosovés
pér vitin 2025, né pajtim me nenet 65 dhe 78 té Rregullores Nr. 17/2024 t& Punés sé Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés, Qeveria né detyré e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé
24 dhjetor 2025, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Kérkesa e Ministrisé sé Financave, Punés dhe Transfereve pér kursime dhe ndarje,
sipas tabelave t¢ bashkangjitura né Aneks A (Kursimet), Aneks B (Ndarjet) dhe Aneks C
(Harmonizime né paga dhe shtesa).

2. Obligohet Ministria e Financave Punés dhe Transfereve, pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t&é Republikés sé Kosovés.

Albin KURTI
pée I

Kryeministér né dértyxlé i Republﬂ\éés sé Kosovés

Tu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



Aneks A (Kursimet )

|BLLOKU_KCIDUES ORGANIZATA PROGRAMI ] KAT KATEGORIA SHUMA

10/101/10100/11/00000/0111 KUVENDI ANETARET E KUVENDIT 11 PAGA DHE SHTESA 226,411.78
10/101/10200/11/00000/0111 KUVENDI PERSONELI ADMINISTRATA E KUVENDIT 11 PAGA DHE SHTESA 721,030.84
10/101/15800/11/00000/0111 KUVENDI STAFI MBESHTETES POLITIK 11 PAGA DHE SHTESA 1,352,323.67
10/101/29250/11/00000/0220 KUVENDI KOMISIONERI PARLAMENTAR PER FORCENES 11 PAGA DHE SHTESA 2266591
10/102/10500/11/00000/0111 ZVRA E PRESIDENTIT ZVRA E PRESIDENTIT 11 PAGA DHE SHTESA 337,417.70
10/103/10600/11/00000/0111 ZYRA E KRYEMINISTRIT ZRA E KRYENUNISTRIT 11 PAGA DHE SHTESA 28,385.39
10/104/10700/11/00000/0111 ZYRA E KRYEMINISTRIT KABINETI | KRYENURISTRIT 11 PAGA DHE SHTESA 304,848.66
10/104/15300/11/00000/0412 ZVRA E KRYEMINISTRIT AGJENCION| PER BARAZI GJINORE 11 PAGA DHE SHTESA 933.08
| 10/104/15600/11/00000/0133 ZVRA E KRYEMINISTRIT ZYRA PER KOMUNITETE 11 PAGA DHE SHTESA 3261139
10/104/25300/11/00000/0111 ZVRA E KRYEMINISTRIT ZVRA E KOMISIONARIT PER GIUHEN 11 PAGA DHE SHTESA 3662351
10/104/25350/11/00000/0133 ZYRA E KRYEMINISTRIT ZVRA E INSPEKTORIT TE PERGIHTHSHEN 11 PAGA DHE SHTESA 2461106
10/104/31100/11/00000/0220 ZVRA E KRYEMINISTRIT KESHILLI | SIGURISE SE KOSOVES 11 PAGA DHE SHTESA 8,127.85
10/104/35000/11/00000/0113 ZYRA E KRYEMINISTRIT DEPARTAMENTI FER INTEGRIME EVROFIANE 11 PAGA DHE SHTESA 120,920.27
10/201/11600/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE T|{ ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES 11 PAGA DHE SHTESA ££0,346.07
10/201/43200/11/00000/0412 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE T{INSPEKTORIATII FUNES 11 PAGA DHE SHTESA 331617.07
10/201/91200/11/00000/0350 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE T|SHERBIMET E AFTESINIT PROFESIONAL 11 PAGA DHE SHTESA 45,448.62
10/204/11304/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE{ DEPARTA. | FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE| 11 PAGA DHE SHTESA 26,947.88
10/204/11404/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE{ ZYRA E MINISTRIT - MTI 11 PAGA DHE SHTESA 7,253.70
10/204/24000/11/00000/1050 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE| DEPARTAMENTI | REZERVAVE 11 PAGA DHE SHTESA 3,428.17
10/204/26800/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE{ DEPARTAMENTI FER INTEGRIM 11 PAGA DHE SHTESA 9.636.61
10/201/26500/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE{ DEPARTAMENTI FER MEROITIE TE KONSUNAT] 1 PAGA DHE SHTESA 3,216.12
10/204/29600/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, HOERMARRE | DEPARTAMENTI | INOVACIONIT 11 PAGA DHE SHTESA 38,467.08
10/204/41000/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE{ DEPARTAMENTI | INDUSTRISE 11 PAGA DHE SHTESA 1,880.71
10/204/41100/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE] DEPARTAMENTI | TREGTISE 11 PAGA DHE SHTESA 9.715.27
10/204/41200/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NOERMARREAGIENCIA KOSOVARE PER STANDARDIZIN 11 PAGA DHE SHTESA 7,664.93
10/204/41400/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, HDERMARRE{REGHSTRI KOSOVAR | BIZHESEVE 11 PAGA DHE SHTESA 252308
10/204/45600/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE]INSPEKTORIATI | TREGUT 11 PAGA DHE SHTESA 58,£387.07
10/204/456800/11/00000/0473 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE] DEPARTAMENT! | TURIZMIT 11 PAGA DHE SHTESA 6.255.42
10/204/42000/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARREJAGIENCIA E ZHVILUIMIT OHE PROMOVINIT TE 11 PAGA DHE SHTESA 4,081.44
10/204/49100/11/00000/0432 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE { DEPARTAMENT] PER RREGULLIMIN E TREGUT 11 PAGA DHE SHTESA 5,184.79
10/204/49200/11/00000/0411 RANISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE | DEPARTAMENTI PER KONTROLLUIN E TREGUT N 11 PAGA DHE SHTESA 3,480.64
10/204/43400/11/00000/0411 MNISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRE{ NDERMARRESIA 11 PAGA DHE SHTESA 6.864.45
10/205/60200/11/00000/0660 MUNISTRIA E MJEDISIT, PLANIEIKINIT HAINSTITUTI | PLANIFIOMIT HAPESINOR 11 PAGA DHE SHTESA 1,068.10
10/211/11311/11/00000/1080 MINISTRIA PER KOMUNITETE DHE KTHI| ADMINISTRATA QEHRDRORE - MKX 1 PAGA DHE SHTESA 3115173
10/211/11411/11/00000/1060 MINISTRIA PER KOMUNITETE DHE KTHI| ZYRA E MINISTRIT - MKK i1 PAGA DHE SHTESA 4,032.78
10/212/11312/11/00000/0133 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHT| ADMINISTRATA QENDRORE - MAFL 1 PAGA DHE SHTESA 11,897.26
10/212/11412/11/00000/0133 MINISTRIA E ADMINISTRINT TE PUSHT| ZYRA E MINISTRIT - MAGL i1 PAGA DHE SHTESA 10,918.50
10/213/11313/11/00000/0450 MINISTRIA E EKONOMISE ADMINISTRATA QEHNDRORE - MZHE 11 PAGA DHE SHTESA 54,704.22
10/213/11413/11/00000/0450 MUNISTRIA E EKOROMISE ZYRA E MINISTRIT - MZHE 11 PAGA DHE SHTESA 5,311.83
10/213/23300/11/00000/0133 MINISTRIA E EKONOMISE MONITORIMI | NDERMARRIEVE PUBLIKE 11 PAGA DHE SHTESA 155,758 85
10/213/27100/11/00000/0430 MINISTRIA E EKONOMISE DEP.I POLITIXAVE ZHVILLINORE EKONONIKE -| 11 PAGA DHE SHTESA 23,942.17
10/213/27200/11/00000/0450 MINISTRIA E EKONOMISE DEPARTAMENTI LIGIOR 11 PAGA DHE SHTESA 27,345.03
10/213/27300/11/00000/0484 MINISTRIA £ EKONOMISE INSTITUTI GIEOLOGIIK | KOSOVES 11 PAGA DHE SHTESA 12,978.87
10/221/11321/11/00000/0131 MNISTRIA E ZHVILLIMIT RAJONAL ADMINISTRATA QENDRORE - MZHR 11 PAGA DHE SHTESA 19,727.80
10/221/11421/11/00000/0131 MINISTRIA E ZHVILUMIT RAJONAL ZVRA E MINISTRIT - MZHR 11 PAGA DHE SHTESA 10,258.06
10/224/11324/11/00000/0133 FOND! | SIGURIMIT SHENDETESOR ADMINISTRATA E FONDIT TE SIGURIMEVE SHE 11 PAGA DHE SHTESA 17,423.82
10/230/14500/11/00000/0133 KOMISIONI RREGULLATIV | PROXURIAI| KOMISIONI RREGULLATIV | PROKURIMIT PUBL 11 PAGA DHE SHTESA 29,409.61
10/231/91300/11/00000/0970 A¥ADEM!A E SHKENCAVE DHE £ ARTEV| AXADEMIA E SHKENCAVE DHE ARTEVE 11 PAGA DHE SHTESA 5,101.82
10/235/11323/11/00000/0460 AUTORITETI RREGULLATOR | KOMUNIK{ ADMINISTRATA - ARKEP 11 PAGA DHE SHTESA 47,933.78
10/236/20400/11/00000/0160 AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT 11 PAGA DHE SHTESA 27,170.55
10/238/42500/11/00000/0435 ZRA E RREGULLATORIT TE ENERGUISE 4 ZYRA E RREGULLATORIT TE ENERGISE SE KOS 11 PAGA DHE SHTESA 188,447.92
10/239/22500/11/00000/0490 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZINIT | ADRUNISTRATA QENDRORE - AP 11 PAGA DHE SHTESA 430,444.00
10/240/15900/11/00000/0112 ORGANI SHQYRTUES | PROKURIMIT | ORGANI SHQYRTUES | PROKURIMIT 11 PAGA DHE SHTESA 102,877.89
10/242/90400/11/00000/0%41 UHNIVERSITETI | PRISHTINES UNIVERSITETI | FRISHTINES 11 PAGA DHE SHTESA 3,112,161.43
10/243/23800/11/00000/0330 GIYKATA KUSHTETUESE GITKATA KUSHTETUESE 11 PAGA DHE SHTESA 154,382.20
10/244/25000/11/00000/0411 AUTORITETI | KONKURRENCES | REPUBL| AUTORITET) KOSOVAR | KONKURENCES 11 PAGA DHE SHTESA 59,372.08
10/245/25500/11/00000/0360 AGJERCIA £ KOSOVES PER INTELEGJEI'-‘%’»EJ ENCION| KOSOVAR | INTELEGIENCES 11 PAGA DHE SHTESA 285,552.57
10/246/25600/11/00000/0520 KESHILLI KOSOVES PER TRASHEGIMI KU|KESHILLI | KOSOVES PER TRASHEGIMI KULTUR 11 PAGA DHE SHTESA 93,015.39
10/247/25700/11/00000/0160 PANELI ZGIEOHOR PER ANKESA DHE PA|PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHT 11 PAGA DHE SHTESA 37,735.09
10/249/12200/11/00000/0131 KESHILLI PAVARUR MBIXQYRES PER SHH KESHILLI | PAVARUR MEIKEQYRES PER SHERBIN 11 PAGA DHE SHTESA 174,402 22
10/251/26100/11/00000/0133 AGIENCIA PER INFORMM DHE PRIVATE| AGIENCLA FER INFORNIM DHE PRIVATES 11 PAGA DHE SHTESA 5,393.78
10/255/35500/11/00000/0360 AGIENCIA PER MBROJTIEN E INFORMAY AGIENCIA PER MBROITIEN E INFORMACIONIT 11 PAGA DHE SHTESA 51,791.08
10/302/13400/11/00000/0112 ZVRA KOMBETARE E AUDITIMIT DEPARTAMENTI | AUDITOREVE 11 PAGA DHE SHTESA 207,931.19
10/313/50200/11/00000/05 20 AUTORMETI RREGULLATOR PER SHERBI| AUTORITETI RREGULLATOR PER SHERBIMET E 11 PAGA DHE SHTESA 29,56295
10/314/45500/11/00000/0453 AUTORITETI RREGULLATIV | HEKURUDH AUTORITETI RREGULLATIV | HEKURUDHAVE 11 PAGA DHE SHTESA §2,023.11
10/317/45400/11/60000/0454 AUTORITETI | AVIACIONIT CIVIL | KOSOMAUTORITETI | AVIACIONIT CIVIL 11 PAGA DHE SHTESA 155,852.24




10/318/81200/11/00000/0431 KOMISIONI | PAVARUR PER MNINIERA DH KOMISIONI | PAVARUR PER MINIERA DHE MIN 11 PAGA DHE SHTESA 2.605.70
10/319/81100/11/00000/G830 KOMISIONI | PAVARUR PER MEDIA KOMISIONI | PAVARUR PER MEDIA 11 PAGA DHE SHTESA 92,323 32
10/320/14100/11/00000/0160 KOMISIONI QERDROR I ZGIEDHIEVE | SEXRETARIATI 11 PAGA DHE SHTESA 24,427.43
10/321/32400/11/00000/0330 INSTITUCION] | AVOKATIT TE FOPULLIT | INSTITUCKONI | AVOKATIT TE POPULUIT 11 PAGA DHE SHTESA 104,170.60
10/322/91600/11/00000/0370 AXADEMIA E DRETESISE AVADEN!IA E DREITESISE 11 PAGA DHE SHTESA 367598
10/329/60600/11/00000/0660 AGJENCIA KOSOVARE PER KRAHASIM D AGIENCIA KOSOVARE PER KRAHASIM DHE VER 11 PAGA DHE SHTESA 184,649.79
10/618/16903/11/00000/0111 GRACANICE ZiRA E KUVENDIT KOMUNAL - GRACANICE 11 PAGA DHE SHTESA 214,577.09
10/626/1€014/11/00000/0111 MAMUSHE ZYRA E KRYETARIT - MAMUSHE 11 PAGA DHE SHTESA 15,809.61
10/626/16914/11/00000/0111 MAMUSHE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MAMUSHE 11 PAGA DHE SHTESA 451339
10/626/17514/11/00000/0112 MAMUSHE BUXHETI - MAMUSHE 11 PAGA DHE SHTESA 15,180.21
| 10/626/18014/11/00000/0451 MAMUSHE SHERBIME FUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUG 11 PAGA DHE SHTESA 10,88592
10/626/47014/11/00000/0421 MAMUSHE BUJQESIA - MAMUSHE 11 PAGA DHE SHTESA 10,623.63
10/626/48014/11/00000/0411 MAMUSHE PLANIEIKING DHE ZHVILLING EKONOMIK - AN 11 PAGA DHE SHTESA 1,680.18
10/626/73023/11/00000/0760 MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE 11 PAGA DHE SHTESA 8,435.20
10/626/73850/11/00000/0721 MAMUSHE SHERBIMET E KUJDESIT PRINAR SHENDETESO] 11 PAGA DHE SHTESA 13,938.73
10/626/75565/11/00000/1040 MAMUSHE SHERBIMET SOCIALE - MAMUSHE 11 PAGA DHE SHTESA 26134
10/626/92070/11/00000/0380 MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE 1 PAGA DHE SHTESA 4,302.00
10/634/16918/11/00000/0111 KUNE ZYRA E KUVERDIT KOMUNAL - KUNE 11 PAGA DHE SHTESA 32,226.07
10/634/74050/11/00000/0721 KUNE SHERBIMET E KUIDESIT PRINMAR SHENDETESO 11 PAGA DHE SHTESA 107,301.26
10/634/94710/11/00000/0922 KUNE ARSIN | MESEM - KLINE 11 PAGA DHE SHTESA £9,82454
10/641/48021/11/00000/0411 LEPOSAVIQ PLANIFIIONI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - LEPOY 11 PAGA DHE SHTESA 16,177.64
10/641/16921/11/00000/0111 LEFOSAVIQ ZVRA E KUVENDIT KOMUNAL - LEPOSAVIQL 11 PAGA DHE SHTESA 6431581
10/641/74250/11/00000/0721 LEFOSAVIQ SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESO! 11 PAGA DHE SHTESA 243,658.58
10/641/75601/11/00000/1040 LEPOSAVIQ SHERBIMET SOCIALE - LEPSAVIQ 11 PAGA DHE SHTESA 10,360.28
10/641/85021/11/00000/0820 LEPOSAVIQ SHERBIMET KULTURORE - LEPOSAVIQ 11 PAGA DHE SHTESA 13,382.37
10/641/92105/11/00000/0350 LEPOSAVIQ ADMINISTRATA - LEFOSAVIQ 11 PAGA DHE SHTESA 15,853.88
10/641/93600/11/00000/0312 LEPOSAVIQ ARSIMI FILLOR - LEPOSAVIQ 11 PAGA DHE SHTESA 24165131
10/645/48025/11/00000/0411 ZUBIN FOTOK PLANIFIKIN DHE ZHVILLINI EKONONY K - ZUB! 11 PAGA DHE SHTESA 37,25242
10/645/65125/11/00000/0610 ZUBIN POTOK SHERBIMET KADAST-ZUBIN POTOK 11 PAGA DHE SHTESA 38,058.04
10/645/74500/11/00000/0721 ZUBN POTOX SHERBIMET E KUIDESIT PRIMAR SHENDETESO 11 PAGA DHE SHTESA 359,64252
10/645/75621/11/00000/1040 ZUBIN POTOK SHERBIMET SOCIALE - ZUBIN POTOX 11 PAGA DHE SHTESA 6,213.24
10/645/65025/11/00000/0820 ZUBIN FOTOX SHERBIMET KULTURORE - ZUBIN POTOK 11 PAGA DHE SHTESA 24,50193
10/645/92125/11/00000/0380 ZUBIN POTOX AD} ISTRATA - ZUBIN FOTOK 11 PAGA DHE SHTESA 11,516.65
10/645/93720/11/00000/0912 ZUE POTOK ARSIMI FILLOR - ZUBINPOTOK 11 PAGA DHE SHTESA 5,535.78
| 10/645/94920/11/00000/0922 2V FOTOX ARSIMI | MESEM - ZUBIN POTOK 11 PAGA DHE SHTESA 94,052 89
10/645/16026/11/00000/0111 ZVECAN Z¥RA E KRYETARIT - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 658228
10/646/16325/11/00000/0133 ZVECAN ADMINISTRATA - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 9,914.04
10/646/16926/11/00000/0111 ZVECAN ZRA E KUVENDIT KOMUNAL - ZVEGAN 11 PAGA DHE SHTESA 2,784.02
10/645/17526/11/00000/0112 ZVECAN BUXHETI - ZVECAN i1 PAGA DHE SHTESA 5,809.50
10/645/18026/11/00000/0451 ZVECAN SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUG 11 PAGA DHE SHTESA 44,71031
10/645/18430/11/00000/0320 ZVEGAN ZIARRFIKESIT INSPEKTIMET - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 5,10134
10/646/18470/11/00000/0320 ZVEGAN MENAXHIMI | FATKEQESIVE NATYRORE - ZVEC, 11 PAGA DHE SHTESA 7,265.65
10/646/47105/11/00000/0422 ZVECAN PYLLTARIA [NSPEKCION| - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 14,748 85
10/616/4£026/11/00000/0411 ZVEGAN FLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ZVEC] 11 PAGA DHE SHTESA 13,493.02
10/646/65130/11/00000/0510 ZVEGAN SHERBIMET KADASTRALE - ZVEGAN 11 PAGA DHE SHTESA 16,483.05
10/646/66435/11/00000/0620 ZVECAN PLANIFIKINI URBANIZMI INSPEKCIONI - ZVECA 11 PAGA DHE SHTESA 30,664.72
10/645/73035/11/00000/0760 ZVECAN ADMINISTRATA-ZVEQAN 11 PAGA DHE SHTESA 2101678
10/646/74550/11/00000/0721 ZVECAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESO 11 PAGA DHE SHTESA 135,77091
10/646/85026/11/00000/0820 ZVECAN SHERBIMET KULTURORE - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 4,747.91
10/646/85106/11/00000/0810 ZVEGAN SPORTI REKREACIONI - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 18,338.72
10/646/92130/11/00000/0950 ZVEGAN ADMINISTRATA - ZVECAN 1 PAGA DHE SHTESA 4,285.18
10/645/93750/11/00000/0912 ZVEGAN ARSINI FILLOR - ZVECAN 11 PAGA DHE SHTESA 38,545.01
10/647/16338/11/00000/0133 MITROVICA VERIORE ADMINISTRATA - MITROVICA VERIORE 11 PAGA DHE SHTESA 31,74184
10/647/16578/11/00000/0133 MITROVICA VERIORE INTEGRIMET EVROPIANE 1 PAGA DHE SHTESA 1533.11
10/647/16674/11/00000/0411 MITROVICA VERIORE INSPEKTIMET - MITROVICA VERIORE 11 PAGA DHE SHTESA 9,959.22
10/647/16550/11/06000/0133 MITROVICA VERIORE PROKURINY 11 PAGA DHE SHTESA 469463
10/647/16938/11/00000/0111 MITROVICA VERIORE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MITROVICA VEA 11 PAGA DHE SHTESA 27,029.34
10/647/17538/11/00000/0112 MITROVICA VERIORE BUXHETI - MITROVICA VERIORE 11 PAGA DHE SHTESA 861828
10/647/18198/11/00000/0451 MITROVICA VERIORE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - MITROVICA VERN 1 PAGA DHE SHTESA 12,906.32
10/647/66195/11/00000/0620 MTROVICA VERIORE PLANIFIKINI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - 11 PAGA DHE SHTESA 21,405.30
10/647/73047/11/00000/0760 MITROVICA VERIORE ADLANISTRATA E SHENDETESISE - MITROVICA 11 PAGA DHE SHTESA 2,939.43
10/647/75170/11/00000/0721 MITROVICA VERIORE SHERBIMET E KUIDESIT PRIMAR SHENDETESO 11 PAGA DHE SHTESA 304,694.13
10/647/756£6/11/00000/1040 MITROVICA VERIORE SHERBIMET SOCIALE - MITROVICA VERIORE 11 PAGA DHE SHTESA 20,540.93
10/647/85038/11/00000/0820 MITROVICA VERIORE SHERBIMET KULTURORE 11 PAGA DHE SHTESA 7,105.14
10/653/16029/11/00000/0111 KAMENKCE ZYRA E KRYETARIT - KAMENICE 11 PAGA DHE SHTESA 17,130.49
10/653/16925/11/00000/0111 KAMENKCE ZVRA E KUVENDIT KOMUNAL - FAMENICE 11 PAGA DHE SHTESA 45,050.73
10/653/93840/11/00000/0312 KAMENICE ARSIMI FILLOR - KAMENICE 11 PAGA DHE SHTESA 56,166.59
10/653/35040/11/00000/0922 KAMENICE ARSIMI | MESEM - KAMENICE 11 PAGA DHE SHTESA 19,053.70
10/655/1€031/11/00000/0111 SHTERPCE Z(RA E KRYETARIT - SHTERPCE 11 PAGA DHE SHTESA 4,14235
10/655/16661/11/00000/0411 SHTERPCE INSPEKCIONI - SHTERPCE 11 PAGA DHE SHTESA 9,902.73




10/655/16931/11/00000/0111 SHTERPCE ZYPA E KUVENDIT KOMUNAL - SHTERPCE 11 PAGA DHE SHTESA 48,069.94
10/655/17531/11/00000/0112 SHTERFCE BUXHETI - SHTERPCE i1 PAGA DHE SHTESA 18,716.42
10/655/48031/11/00000/0411 SHTERPCE PLANIFIXING DHE ZHVILLINI EKONOMIK - SHTE 11 PAGA DHE SHTESA 5,256.21
10/655/65155/11/00000/0610 SHTERPCE SHERBIMET KADASTRALE - SHTERPCE it PAGA DHE SHTESA 6,177.79
10/655/66660/11/00000/0620 SHTERPCE PLANIFICINI MUEDISE INSPEKCIONI - SHTERPC 11 PAGA DHE SHTESA 6,249.18
10/655/73040/11/00000/07€0 SHTERPCE ADMINISTRATA - SHTERPCE i1 PAGA DHE SHTESA 8,765.03
10/655/74850/11/00000/0721 SHTERPCE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESO 11 PAGA DHE SHTESA 48,829.38
10/655/75651/11/00000/1040 SHTERPCE SHERBIMET SOCIALE - SHTERPCE 11 PAGA DHE SHTESA 491194
10/655/77191/11/00000/0722 SHTERPCE SHENDETESIA SEKONDARE - SHTERFCE 11 PAGA DHE SHTESA 130,845.41
| 10/655/92155/11/00000/0380 SHTERPCE ADMINISTRATA - SHTERPCE 11 PAGA DHE SHTESA 33060
10/655/93900/11/00000/0912 SHTERPCE ARSIMI FILLOR - SHTERPCE 11 PAGA DHE SHTESA 23,82468
10/655/95100/11/00000/0322 SHTERPCE ARSIMI | MESEM - SHTERFCE 11 PAGA DHE SHTESA 9.670.60
10/657/92850/11/00000/0211 vim ARSINI PARAFILLOR GERDHET - VITI 11 PAGA DHE SHTESA €4,122.19
10/657/95160/11/00000/0322 vim ARSIMI | MESEM - VITI i1 PAGA DHE SHTESA 13,835.91
10/6£0/16036/11/00000/0111 KLLOKOT ZYRA E KRYETARIT - KLLOKOT 11 PAGA DHE SHTESA 22,241.36
10/660/92950/11/00000/0311 KLLOKOT ARSIMIPARAFILLOR CERDHET - KLLOKOT 11 PAGA DHE SHTESA 10,453.85
10/660/55250/11/00000/0322 KLLOKOT ARSIMI | MESEM - KLLOKOT 11 PAGA DHE SHTESA 5,610.67
TOTAT-KURSIME NE PAGA DHE SHTESA 13,683,438.72

10/212/11312/20/06000/0133 MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHT| ADMINISTRATA QENDRORE - MAPL 20 BYENCIONE DHE TRANSFE| 51,796.29
TOTAT-KURSIME NE SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 51,796.29

TOTAL-KURSIME

13,735,235.01




Aneks B (Ndarjet)

BLLOXKU_KODUES ORGANIZATA PROGRAMI KAT KATEGORIA SHUMA

10/205/S0300/11/00000/G242 MINISTRIA € SHENDETESISE AFTESIMI SPECIALISTIK DHE EVIM 11 PAGA DHE SHTESA 554,263.81
10/207/11307/11/00000/0250 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SFORTIT _ [ADMINISTRATA QENDRORE - MRKS 11 PAGA DHE SHTESA £5,30092
10/207/12500/11/00000/0133 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT | AGIENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE 1 PAGA DHE SHTESA 148,813.61
10/207/E0100/11/06000/0310 MINISTRIA £ KULTURES RitiSE DHE SPORTIT | SPORTET E GJERA 1 PAGA DHE SHTESA 52,050.55
10/207/8020:0/11/00000/C310 MINISTRIA E KULTURES RiNiSE DHE SPORTIT | ARRITIET SPORTIVE 11 PAGA DHE SHTESA 7.603.60
10/207/£0300/11/00000/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT | PERKRAHIA INSTITUCIONALE PER KU 1 PAGA DHE SHTESA 5,157.14
10/207/80500/11/00000/0320 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT | PERKRAHIA E KULTURES 11 PAGA DHE SHTESA £0,550.00
10/207/80500/11/00000/03£0 BUNISTRIA E KULTURES RINISE DHE SFORTIT | MBROITIA DHE INTEGRIMI | RINISE 11 PAGA DHE SHTESA 47,782.24
10/207/81300/11/00000/0320 MINISTRIA E KULTURES RiNiSE DHE SPORTIT | TEATRI KOMBETAR | KOSOVES 11 PAGA DHE SHTESA 60,050.15
10/207/81500/11/00000/0320 MINISTRIA £ KULTURES RENISE DHE SPORTIT | MBROJTIA RUAITIA E TRASHEGIMIS 1 PAGA DHE SHTESA 63,147.17
10/207/81600/11/00000/G220 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT | ANSAMBLI KSHKY SHOTA 11 PAGA DHE SHTESA 17,296.74
10/208/97500/11/00000/0322 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGHISE| AGIENCIA E ARSIMIT DHE AFTESIM 1 PAGA DHE SHTESA 557,101.01
10/214/30000/11/00000/0310 NUNISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE 11 PAGA DHE SHTESA 12,074,711.67

TOTAL- NDARJET

13,735,235.01




Aneks C (Harmonizimi né kategoriné e shpenzimeve paga dhe shtesa)

BLLOKU_KODUES ORGANIZATA PROGRAMI SHUMA
10/102/10500/11/00000/0111 ZYRA E PRESIDENTIT ZYRA E PRESIDENTIT 2,319.50
10/102/24900/11/00000/0111 ZYRA E PRESIDENTIT KESHILLI KONSULTATIV PER KOMUNITETE (2,319.50)
0.00
10/104/10600/11/00000/0111 ZYRA E KRYEMINISTRIT ZYRA E KRYEMINISTRIT 79,520.39
10/104/12400/11/00000/0132 ZYRA E KRYEMINISTRIT AGJENCIA E STATISTIKAVE TE KOSOVES (14,002.38)
10/104/39300/11/00000/0330  |ZYRA E KRYEMINISTRIT INSTITUTI PER KRIMET E KRYERA GJATE LUFTES NE (65,518.01)
0.00
10/201/00100/11/00000/1020 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE PENSIONET BAZIKE - SOCIALE (83,839.61)
10/201/00300/11/00000/1012 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE PENSIONET PER INVALIDET E LUFTES 3,263.92
10/201/01700/11/00000/1040 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI | SKEMAVE SOCIALE 25,234.38
10/201/10800/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENT! | BUXHETIT 4,278.85
10/201/10300/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE DHE H 33,521.74
10/201/11000/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVEH DEPARTAMENTI PER POLITIKA EKONOMIKE DHE F 29,820.21
10/201/11100/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI | AUDITIMIT BRENDSHEM 30,546.63
10/201/11200/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE THESARI | KOSOVES (48,568.62)
10/201/11301/11/00000/0133 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE ADMINISTRATA QENDRORE - MF (67,000.03)
10/201/11401/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE ZYRA E MINISTRIT - MF 45,286.85
10/201/11700/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE KESHILLI | KOSOVES PER RAPORTIME FINANCIARE 74,342.51
10/201/12000/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE NJESIA QENDRORE HARMONIZUESE 9,915.46
10/201/13300/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVH DOGANA E KOSOVES (231,139.63)
10/201/20000/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI PER VLERESIMIN E PRONAVE TE P/ (13,063.15)
10/201/21000/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE ZYRA LIGIORE (14,072.22)
10/201/21810/11/00000/0133 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVH DEPARTAMENTI | PARTNERITET PUBLIKO - PRIVAT 6,893.52
10/201/23600/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE TATIMI NE PRONE 23,616.44
10/201/26300/11/00000/0133 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVHAGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT 519.83
10/201/26500/11/00000/0133 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI | TEKNOLOGIISE INFORMATIVE - M (53,908.95)
10/201/26600/11/00000/0133 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE ZYRA E BUXHETIT DHE FINANCAVE - MF 16,951.59
10/201/29550/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI | FINANCIMIT 40,117.93
10/201/29800/11/00000/0411 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE DEPARTAMENTI | NDIHMES SHTETERORE 6,264.61
10/201/30900/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE NJESIA E INTELIGIENCES FINANCIARE (20,578.47)
10/201/34300/11/00000/0112 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE BORDI | PAVARUR PER SHQYRTIM TE ANKESAVE 94,172.16
10/201/43100/11/00000/0412 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVEH SHERBIMET E PUNESIMIT 78,753.22
10/201/45100/11/00000/0412 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVEH DEPARTAMENTI PER POLITIKAT E PUNES DHE PUN 3,703.56
10/201/91200/11/00000/0350 MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE SHERBIMET E AFTESIMIT PROFESIONAL 4,967.27
0.00
10/203/11303/11/00000/0421 MINISTRIA E BUIQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITDEPA.l FINANCAVE DHE SHERBIMEVE TE PERGIT 32,903.80
10/203/11403/11/00000/0421 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITZYRA E MINISTRIT - MBPZHR (16,356.56)
10/203/40100/11/00000/0421 MINISTRIA E BUJIQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITDEPARTAMENTI | POLITIKAVE BUJQESORE (13,439.65)
10/203/40300/11/00000/0422 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITAGIENCIA E PYJEVE TE KOSOVES 184,284.91
10/203/40400/11/00000/0421 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITDEPARTAMENTI | SHERBIMEVE KESHILLIMORE (7,176.08)
10/203/40500/11/00000/0482 MINISTRIA E BUJIQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMI{INSTITUTI BUJQESOR | KOSOVES 2,140.82
10/203/40600/11/00000/0422 MINISTRIA E BUIQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMI{DEPARTAMENTI | PYLLTARISE (15,267.12)
10/203/40700/11/00000/0421 MINISTRIA E BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITDEPARTAMENTI | POLITIKAVE ZHVILLIMORE RURAL (21,044.65)
10/203/40800/11/00000/0421 MINISTRIA E BUIQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMITAGJENSIONI VETERINAR DHE USHQIMIT TE KOSOV (146,045.47)
0.00
10/204/42900/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRESISE DHE TR{AGJENCIA PER PRONES! INDUSTRIALE (4,034.94)
10/204/45600/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRESISE DHE TR DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT TE KO (2,108.70)
10/204/46500/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRESISE DHE TREAGJENCIA E METROLOGIISE SE KOSOVES (3,549.26)
10/204/49300/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRESISE DHE TREDIVIZIONI | INVESTIMEVE STRATEGJIKE 9,314.61
10/204/49400/11/00000/0411 MINISTRIA E INDUSTRISE, NDERMARRESISE DHE TR{NDERMARRESIA 378.29
{0.00)
10/205/11305/11/00000/0451 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR D ADMINISTRATA QENDRORE - Mi (95,626.49)
10/205/11405/11/00000/0451 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHZYRA E MINISTRIT - M1 10,515.49
10/205/26400/11/00000/0560 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHAGJENCIA KOSOVAR PER MBROJTJEN NGA RREZAT (4,612.82)
10/205/41500/11/00000/0451 MINISTRIA E MIJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHINFRASTRUKTURA RRUGORE 33,801.62
10/205/42400/11/00000/0451 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DY DEPARTAMENTI | AUTOMIETEVE 11,987.19
10/205/42600/11/00000/0451 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DI{ DEP.KOORDINUES | KESHILLIT PER SIGURI NE KOM (5,289.97)
10/205/42700/11/00000/0454 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR D DEPARTAMENTI | AVIACIONIT CIVIL 16,651.76
10/205/42800/11/00000/0451 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DI DEPARTAMENTI | INSPEKTORIATIT 74,824.47
10/205/43600/11/00000/0560 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHAGJENCIA KOSOVAR PER MBROJTIEN E MJEDISIT 26,390.29
10/205/45800/11/00000/0451 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR D DEPARTAMENTI | TRANSPORTIT TOKESOR (19,035.89)
10/205/49600/11/00000/0451 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DY DEPARTAMENTI | MENAXHIMIT TE RRUGEVE 60,415.29
10/205/49700/11/00000/0112 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DY DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE DHE } 5,347.23
10/205/49800/11/00000/0112 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DY DEPARTAMENTI LIGIOR 10,203.28
10/205/49300/11/00000/0451 MINISTRIA £ MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DI{ DEPARTAMENTI | PATENTE SHOFERIT (46,835.64)
10/205/50100/11/00000/0560 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHMIEDISI 5,263.39
10/205/50300/11/00000/0452 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR D DEPARTAMENTI | MNUNP (16,934.81)
10/205/50400/11/00000/0620 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR D DEPARTAMENTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR NDERT| 10,920.07
10/205/60100/11/00000/0610 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHSHERBIMET E KADASTRES (92,045.86)
10/205/60500/11/00000/0133 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DI ZYRA PER SHPRONESIM 3,533.14
10/205/60800/11/00000/0630 MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHAUTORITETI RAJONAL | PELLGJEVE LUMORE 6,427.49
10/205/60900/11/00000/0660 MINISTRIA E MIEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHINSTITUTI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR 4,100.77
0.00
10/206/11306/11/00000/0760 MINISTRIA E SHENDETESISE ADMINISTRATA QENDRORE - MSH (112,036.84)
10/206/11406/11/00000/0760 MINISTRIA E SHENDETESISE ZYRA E MINISTRIT - MSH 10,799.21




10/206/71000/11/00000/0950 MINISTRIA E SHENDETESISE ZHVILLIMI | RESURSEVE NJEREZORE NE KPSH 15,469.36
10/206/71100/11/00000/0740 MINISTRIA E SHENDETESISE PROGRAMET E SHENDETIT PUBLIK 157,412.81
10/206/71370/11/00000/1012 MINISTRIA E SHENDETESISE INST.SPECI. DHE SHTEPIA E FEMI.ME AFTESI TE KUI] 87,093.63

10/206/71700/11/00000/0732

MINISTRIA E SHENDETESISE

SHERBIMI PROFESIONAL | TRANSFUZIONIT TE GJAK

(8,519.26)

10/206/72000/11/00000/0760

MINISTRIA E SHENDETESISE

RREGULLIMI | SEKTORIT FARMACEUTIK

(15,817.90)

10/206/72100/11/00000/0760 MINISTRIA E SHENDETESISE PROGRAMET TJIERA (10,121.24)
10/206/72400/11/00000/0740 MINISTRIA E SHENDETESISE SHERBIMET E INSPEKTORIATIT 103,732.72
10/206/72600/11/00000/0721 MINISTRIA E SHENDETESISE SHERBIMI SHENDETESOR | BURGIEVE (87,271.18)
10/206/20300/11/00000/0942 MINISTRIA E SHENDETESISE AFTESIMI SPECIALISTIK DHE EVM (140,741.31)

0,00
10/207/11407/11/00000/0860 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT ZYRA E MINISTRIT - MKRS 28,005.43
10/207/27900/11/00000/0860 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT AGJENCIA PER MENAXHIMIN E KOMPLEKSEVE ME? 8,871.24
10/207/80800/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT INSPEKTORIATI | TRASHEGIMISE KULTURORE 31,682.33
10/207/81400/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT QENDRA KINEMATOGRAFIKE E KOSOVES 11,028.92
10/207/81600/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT PREZANTIMI | KERKESES PER TRASHEGIMI KULTUR! 2,720.74

10/207/81800/11/00000/0820

MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT

ANSAMBLI KSHKV SHOTA

(30,228.36)

10/207/81900/11/00000/0820

MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT

FILHARMONIA E KOSOVES

(62,787.50)

10/207/82000/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT GALERIA KOMBETARE E KOSOVES 32,645.13
10/207/82100/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT BALETI KOMBETAR KOSOVES (30,940.31)
10/207/82200/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT DIVIZIONI PER PROMOVIMIN E TE DREJTES SE AUT 17,041.90
10/207/82300/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT INSTITUTI ARKEOLOGIIK | KOSOVES (13,078.26)
10/207/82400/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT MUZEU | KOSOVES (14,519.00)
10/207/82500/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT INSTITUTI | KOSOVES PER MBROJTJEN E MONUME (6,633.72)
10/207/82600/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT OPERA E KOSOVES 26,800.80
10/207/82700/11/00000/0711 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT AGJENCIA ANTIDOPING 28,034.09
10/207/82900/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT MUZEU | ARTIT BASHKEKOHOR 21,638.41
10/207/83000/11/00000/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT AGIENCIA E SPORTIT 7,789.34
10/207/83100/11/00000/0810 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT AGJENCIA PER ZHVILLIMIN E RINISE (11,580.07)
10/207/90900/11/00000/0820 MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT BIBLIOTEKA KOMBETARE (46,491.11)
207 - MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT 0.00
10/208/11308/11/00000/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH{ADMINISTRATA QENDRORE - MASHT 359,089.52
10/208/11408/11/00000/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH[ZYRA E MINISTRIT - MASHT 2,722.97
10/208/90000/11/00000/0980 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE DH|AUTORITETI KOMBETAR | KUALIFIKIMEVE (2,999.16)
10/208/90500/11/00000/0941 MINISTRLA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE DH|{QENDRA E STUDENTEVE (110,809.18)
10/208/90800/11/00000/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH|ARSIMI PER FEMIJET ME NEVOJA TE VEQANTA (34,851.53)
10/208/91800/11/00000/0950 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH{INSTITUTI PEDAGOGJIK | KOSOVES (20,320.86)
10/208/91900/11/00000/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE DH|UNIVERSITETI | PRIZRENIT (448,247.99)
10/208/97000/11/00000/0970 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE DH|INSTITUTI ALBANOLOGJIK | PRISHTINES 25,127.56
10/208/97100/11/00000/0370 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH{INSTITUTI | HISTORISE - PRISHTINE (97,804.00)
10/208/97300/11/00000/0980 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE DH|AGJENCIA E AKREDITIMIT TE KOSOVES 57,711.29
10/208/97400/11/00000/0941 MINISTRIA £ ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOG)ISE DH|UNIVERSITETI | PEJES (397,749.69)
10/208/97500/11/00000/0922 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGIISE DH|AGIENCIA E ARSIMIT DHE AFTESIMIT PROFESIONAL (92,463.06)
10/208/97700/11/00000/0341 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOG)ISE DH|UNIVERSITETI | GJILANIT (9,708.15)
10/208/97800/11/00000/0341 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH|UNIVERSITETI | GJAKOVES 43,304.12
10/208/97900/11/00000/0341 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOG)ISE DH{UNIVERSITETI | MITROVICES 268,062.58
10/208/97950/11/00000/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH{KOLEG)I NDERKOMBETAR | BIZNESIT NE MITROVIC 245,461.88
10/208/98000/11/00000/0912 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH{INSPEKTORATI I ARSIMIT TE KOSOVES 320,130.35
10/208/98400/11/00000/0941 MINISTRIA E ARSIMIT SHKENCES TEKNOLOGJISE DH{UNIVERSITETI | FERIZAJIT (106,586.65)

0.00
10/213/27300/11/00000/0484 MINISTRIA E EKONOMISE INSTITUTI GJEOLOGIIK | KOSOVES 33,263.44
10/213/42300/11/00000/0460 MINISTRIA E EKONOMISE DEPARTAMENTI | POSTE-TELEKOMUNIKACIONIT (16,109.41)
10/213/43800/11/00000/0435 MINISTRIA E EKONOMISE DEPARTAMENTI | ENERGIISE (18,866.51)
10/213/43900/11/00000/0441 MINISTRIA E EKONOMISE MINIERAT 8,362.55
10/213/44100/11/00000/0441 MINISTRIA E EKONOMISE INSPEKTORATI (6,650.07)

0.00
10/214/11314/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE QENDRORE - MPM 127,497.29
10/214/11414/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME ZYRA E MINISTRIT - MPB 6,399.63
10/214/12100/11/00000/0131 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI | ADMINISTRIMIT SHERBIMIT CIVIL| 2,319.66
10/214/12300/11/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI | STANDARDEVE DHE POLITIKAVE 57,135.76
10/214/12600/11/00000/0133 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENSIONI | SHOQERISE SE INFORMACIONIT (15,734.19)
10/214/14800/11/00000/0160 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENSIONI | REGJISTRIMIT CIVIL (50,508.17)
10/214/15000/11/00000/0160 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMERNTI | REGIISTRIMIT TE OJQ-VE (2,672.50)
10/214/20300/11/00000/0132 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME DEPARTAMENTI PER MENAXHIMIN E REFORMES A 12,086.73
10/214/20900/11/00000/1070 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME RI INTEGRIMI | PERSONAVE TE RIATDHESUAR 7,016.99
10/214/30000/11/00000/0310 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE (318,923.26)
10/214/32700/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENCIA PER MENAXHIMIN E EMERGIJENT 480,130.18
10/214/32900/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME INSPEKTORATI POLICOR 102,238.38
10/214/35000/11/00000/0360 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AGJENCIA E KOSOVES - FORENZIKE (14,784.76)
10/214/90100/11/00000/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME INSTITUTI | KOSOVES PER ADMINISTRATE PUBLIKE (21,086.19)
10/214/91500/11/00000/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME AKADEMIA E KOSOVES PER SIGURI PUBLIKE 128,884.45

0.00
10/215/11315/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE ADMINISTRATA QENDRORE - MD 27,129.06
10/215/11415/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE ZYRA E MINISTRIT - MD 37,769.41
10/215/27000/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE DEPARTAMENTI PER INTEGRIME EVROPIANE 49,278.87
10/215/31400/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE AVOKATIA SHTETERORE 7,670.70
10/215/31700/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE DEPARTAMENTI PER PROFESIONE TE LIRA 80,118.79
10/215/31900/11/00000/0330 MINISTRIA E DREITESISE DEPARTAMENTI PER BASHKEPUNIM JURIDIK NDER 14,447.02
10/215/32600/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE AGJENCIA PER NDIHME JURIDIKE FALAS (26,705.76)
10/215/33100/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE DEPARTAMENTI LIGJOR 52,636.28
10/215/33400/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE SHERBIMI SPROVUES | KOSOVES 18,565.10
10/215/33600/11/00000/0340 MINISTRIA E DREJTESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES (394,490.93)




10/215/33700/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE INSTITUTI PER MJEKESI LIGIORE 77,149.35
10/215/37100/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE AGJENCIA PER MENAXH.E PASURISE SE SEKUESTRU 41,243.52
10/215/37400/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE INSPEKTORATI | SHERBIMIT KORREKTUES (442.59)
10/215/37700/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE DIV.PER MBIKQ.LIGISHM.PUN.PROFES.TE LIRA 303.62
10/215/37800/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE DEP.PER DREJT.TRANZ.MBESHT.VIKT.KRIM 1,535.86
10/215/37850/11/00000/1040 MINISTRIA E DREJTESISE DEPARTAMENT! | SHERBIMEVE SOCIALE DHE MBR 8,584.11
10/215/37900/11/00000/0330 MINISTRIA E DREJTESISE MB.JUR, MBESH.FIN.PER PERS.TE AKUZUAR-DHOM 5,207.59
0.00
10/216/11316/11/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA |ADMINISTRATA QENDRORE - MPJ 48,384.94
10/216/11416/11/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA |ZYRA E MINISTRIT - MP) (17,007.05)
10/216/14300/11/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA | AMBASADAT - MPJ (12,277.66)
10/216/14700/11/00000/0113 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA | DREJTORATI | DREJITORIVE TE PERGJITHSHME (46,555.30)
10/216/28000/11/00000/0950 MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME DHE DIASPORA [AKADEMIA DIPLOMATIKE 27,455.07
(0.00)
10/217/11317/11/00000/0220 MINISTRIA E MBROJTIES ADMINISTRATA QENDRORE - MB 756,933.57
10/217/11417/11/00000/0220 MINISTRIA E MBROJTIES ZYRA E MINISTRIT - MB (8,018.78)
10/217/36000/11/00000/0220 MINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SIGURISE SE KOSOVES (748,914.79)
0.00
10/220/11320/11/00000/0760  [SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVEJADMINISTRATA QENDRORE - SHSKUK 1,115,778.43
10/220/70000/11/00000/0731 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVEYSHERBIMET RAJONALE TE KUJDESIT DYTESOR SHERN (1,870,263.09)
10/220/70100/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVESSHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE - QKUK (490,514.01)
10/220/70900/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVEY QSKUK - SHERBIMET TERCIARE SHENDETESORE 340,780.58
10/220/71200/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVE]SHERBIMI | SHENDETIT MENDOR 599,757.82
10/220/72700/11/00000/0732 SHERBIMI SPITALOR KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVESPROGRAMET TJERA TE SHENDETIT TERCIAR 304,460.27
0.00
10/250/32200/11/00000/0330 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROKURORET SPECIAL (1,580.17)
10/250/37500/11/00000/0112 KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES NJESIA KUNDER KRIMEVE EKONOMIKE 1,580.17
0.00
10/328/33300/11/00000/0330 KESHILLI GJYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATI | KGJK-sé (127,905.99)
10/328/33800/11/00000/0330 KESHILLI GIYQESOR | KOSOVES NJESIA SHQYRTUESE PERFORMANCA GIYQESORE 127,905.99
0.00
10/611/16601/11/00000/0411 GLLOGOC INSPEKCIONI - GLLOGOC 20,612.17
10/611/16901/11/00000/0111 GLLOGOC ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - GLLOGOC 24,953.45
10/611/17501/11/00000/0112 GLLOGOC BUXHETI - GLLOGOC 5,735.83
10/611/18001/11/00000/0451 GLLOGOC SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE (9,411.12)
10/611/18161/11/00000/0451 GLLOGOC INFRASTRUK.PUBLIKE-GLLOGOVC (8,853.23)
10/611/19705/11/00000/1090  |GLLOGOC ZKK - GLLOGOC (1,613.04)
10/611/47001/11/00000/0421 GLLOGOC BUJQESIA - GLLOGOC (901.56)
10/611/48001/11/00000/0411 GLLOGOC PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - GLLOGO( (15,624.50)
10/611/65005/11/00000/0610 GLLOGOC SHERBIMET KADASTRALE - GLLOGOC (23,500.30)
10/611/66310/11/00000/0620 GLLOGOC PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCION! - GLLOGOC (20,682.36)
10/611/73010/11/00000/0760 GLLOGOC ADMINISTRATA - GLLOGOC (11,061.66)
10/611/73100/11/00000/0721 GLLOGOC SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - G (26,458.66)
10/611/75501/11/00000/1040 GLLOGOC SHERBIMET SOCIALE - GLLOGOC (5,706.29)
10/611/85001/11/00000/0820 GLLOGOC SHERBIMET KULTURORE - GLLOGOC (4,374.60)
10/611/92005/11/00000/0980 GLLOGOC ADMINISTRATA - GLLOGOC (13,185.92)
10/611/92210/11/00000/0911 GLLOGOC ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GLLOGOC (16,446.07)
10/611/94200/11/00000/0922 GLLOGOC ARSIMI | MESEM - GLLOGOC 106,517.86
0.00
10/612/16002/11/00000/0111 FUSHE KOSOVE ZYRA E KRYETARIT- FUSHE KOSOVE 52,512.03
10/612/16302/11/00000/0133 FUSHE KOSOVE ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE 30,814.74
10/612/16422/11/00000/0160 FUSHE KOSOVE REGJISTRIMI CIVIL - FUSHE KOSOVE 4,446.94
10/612/16502/11/00000/0412 FUSHE KOSOVE CESHTIE GJINORE - FUSHE KOSOVE (623.12)
10/612/16542/11/00000/0133 FUSHE KOSOVE INTEGRIMET EVROPIANE - FUSHE KOSOVE 2,122.09
10/612/16603/11/00000/0411 FUSHE KOSOVE INSPEKCIONI - FUSHE KOSOVE 2,849.62
10/612/16902/11/00000/0111 FUSHE KOSOVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FUSHE KOSOVE 13,603.43
10/612/17502/11/00000/0112 FUSHE KOSOVE BUXHETI - FUSHE KOSOVE 6,581.21
10/612/18002/11/00000/0451 FUSHE KOSOVE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 12,761.46
10/612/18162/11/00000/0451 FUSHE KOSOVE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - FUSHE KOSOVE (4,581.81)
10/612/18210/11/00000/0320 FUSHE KOSOVE SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - FUSHE KOSOVE 26,770.72
10/612/19710/11/00000/1090 FUSHE KOSOVE ZKK - FUSHE KOSOVE 3,489.28
10/612/47042/11/00000/0421 FUSHE KOSOVE ZHVILLIMI RURAL DHE INSPEKCION! | BUJQESISE - F 1,805.57
10/612/48002/11/00000/0411 FUSHE KOSOVE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - FUSHE K( (5,245.20)
10/612/65010/11/00000/0610 FUSHE KOSOVE SHERBIMET KADASTRALE - FUSHE KOSOVE 2,302.17
10/612/65410/11/00000/0133 FUSHE KOSOVE CESHTJET LIGJIORE-FUSHE KOSOVE 8,258.82
10/612/66015/11/00000/0620 FUSHE KOSOVE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - FUSH 24,488.29
10/612/73011/11/00000/0760 FUSHE KOSOVE ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE 16,515.26
10/612/73150/11/00000/0721 FUSHE KOSOVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - F (103,411.57)
10/612/75506/11/00000/1040 FUSHE KOSOVE SHERBIMET SOCIALE - FUSHE KOSOVE (10,263.64)
10/612/85002/11/00000/0820 FUSHE KOSOVE SHERBIMET KULTURORE - FUSHE KOSOVE 13,613.77
10/612/92010/11/00000/0980 FUSHE KOSOVE ADMINISTRATA - FUSHE KOSOVE (5,400.74)
10/612/92230/11/00000/0911 FUSHE KOSOVE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - FUSHE KOSOVE 40,501.90
10/612/93030/11/00000/0912 FUSHE KOSOVE ARSIMI FILLOR - FUSHE KOSOVE (112,300.70)
10/612/94230/11/00000/0922 FUSHE KOSOVE ARSIMI | MESEM - FUSHE KOSOVE (21,609.82)
0.00
10/613/16003/11/00000/0111 LIPJAN ZYRA E KRYETARIT - LIPJAN 15,490.44
10/613/16303/11/00000/0133 LIPJAN ADMINISTRATA - LIPJAN 29,090.13
10/613/16605/11/00000/0411 LIPJAN INSPEKCIONI - LIPJAN 14,567.32
10/613/16715/11/00000/0133 LIPJAN PROKURIMI - LIPJAN (1,665.93)
10/613/16903/11/00000/0111 LIPJAN ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - LIPJAN 1,288.08
10/613/17503/11/00000/0112 LIPJAN BUXHETI - LIPJAN (3,726.29)




10/613/18003/11/00000/0451 LIPJAN SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 15,721.83
10/613/18163/11/00000/0451 LIPJAN INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 3,578,34
10/613/18215/11/00000/0320 LIPJAN SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - LIPJAN (26,657.05)
10/613/19515/11/00000/1090 LIPJAN ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - LIPJAN 9,726.86
10/613/47003/11/00000/0421 LIPJAN BUJQESIA - LIPJAN 24,249,09
10/613/48003/11/00000/0411 LIPJAN PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - LIPJAN (1,323.32)
10/613/65015/11/00000/0610 LIPJAN SHERBIMET KADASTRALE - LIPJAN (3,833.97)
10/613/66320/11/00000/0620 LIPJAN PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - LIPJAN 16,608.28
10/613/73012/11/00000/0760 LIPJAN ADMINISTRATA - LIPJAN 3,965.36
10/613/73200/11/00000/0721 LIPJAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LI (127,432.75)
10/613/75511/11/00000/1040 LIPJAN SHERBIMET SOCIALE - LIPJAN 16,953.41
10/613/75512/11/00000/1060 LIPJAN SHERBIMET REZIDENCIALE - LIPJAN 18,520.87
10/613/85003/11/00000/0820 LIPJAN SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 18,797.53
10/613/92015/11/00000/0980 LIPJAN ADMINISTRATA - LIPJAN 15,577.26
10/613/92250/11/00000/0911 LIPJAN ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - LIPJAN 2,570.16
10/613/94260/11/00000/0922 LIPJAN ARSIMI | MESEM - LIPJAN (42,065.65)
0.00
10/614/16004/11/00000/0111 OBILIQ ZYRA E KRYETARIT - OBILIQ (1,741.52)
10/614/16084/11/00000/0112 0BILIQ AUDITIMI | BRENDSHEM - OBILIQ (266.96)
10/614/16304/11/00000/0133 0BILIQ ADMINISTRATA - OBILIQ (2,263.30)
10/614/16607/11/00000/0411 0BILIQ INSPEKCIONI - OBILIQ 9,341.33
10/614/16720/11/00000/0133 0BILIQ PROKURIMI - OBILIQ, 3,776.21
10/614/16904/11/00000/0111 OBILIQ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - OBILIQ (2,306.57)
10/614/17504/11/00000/0112 OBILIQ BUXHETI - OBILIQ (17,974.83)
10/614/18004/11/00000/0451 OBILIQ SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 1,225.04
10/614/18164/11/00000/0451 0BILIQ INFRASTRUKTURA PUBLIKE - OBILIQ 4,771.74
10/614/19520/11/00000/1090 0BILIQ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - OBILIQ, (3,993.47)
10/614/47004/11/00000/0421 0BILIQ BUJQESIA - OBILIQ 6,236.98
10/614/65020/11/00000/0610 OBILIQ SHERBIMET KADASTRALE - OBILIQ (2,582.95)
10/614/66325/11/00000/0620 0BILIQ PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - OBILIQ (2,695.05)
10/614/66525/11/00000/0620 OBILIQ PLANIFIKIMI MJEDISI INSPEKCIONI - OBILIQ 1,956.25
10/614/73013/11/00000/0760 0BILIQ ADMINISTRATA - OBILIQ (1,987.23)
10/614/73250/11/00000/0721 0BILIQ SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - O 27,196.32
10/614/75516/11/00000/1040 OBILIQ SHERBIMET SOCIALE - OBILIQ 65.81
10/614/85004/11/00000/0820 OBILIQ SHERBIMET KULTURORE - OBILIQ 17,166.25
10/614/92020/11/00000/0980 0BILIQ ADMINISTRATA - OBILIQ (6,897.82)
10/614/92270/11/00000/0911 0BILIQ ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - OBILIQ (7,619.53)
10/614/93090/11/00000/0912 0BILIQ ARSIMI FILLOR - OBILIQ (14,945.11)
10/614/94290/11/00000/0922 0BILIQ ARSIMI | MESEM - OBILIQ (6,461.59)
0.00
10/615/16005/11/00000/0111 PODUJEVE ZYRA E KRYETARIT - PODUJEVE 18,974.16
10/615/16305/11/00000/0133 PODUJEVE ADMINISTRATA - PODUJEVE (4,161.13)
10/615/16609/11/00000/0411 PODUJEVE INSPEKCION! - PODUJEVE 32,526.45
10/615/16905/11/00000/0111 PODUJEVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PODUJEVE (26,009.36)
10/615/17505/11/00000/0112 PODUJEVE BUXHETI- PODUJEVE (468.60)
10/615/18165/11/00000/0451 PODUJEVE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 46,514.30
10/615/18225/11/00000/0320 PODUJEVE SHERBIMET E ZJARRFIKSEVE - PODUJEVE (20,551.72)
10/615/19725/11/00000/1020 PODUJEVE 7KK - PODUJEVE 2,927.45
10/615/47005/11/00000/0421 PODUJEVE BUJQESIA - PODUJEVE 6,716.32
10/615/48005/11/00000/0411 PODUJEVE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PODUJEV] 4,110.99
10/615/65025/11/00000/0610 PODUJEVE SHERBIMET KADASTRALE - PODUJEVE 10,680.62
10/615/66030/11/00000/0620 PODUJEVE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PODU 11,712.19
10/615/73014/11/00000/0760 PODUJEVE ADMINISTRATA - PODUJEVE 17,331.84
10/615/73300/11/00000/0721 PODUJEVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - P (375,801.60)
10/615/75521/11/00000/1040 PODUJEVE SHERBIMET SOCIALE - PODUJEVE (5,007.80)
10/615/75522/11/00000/1060 PODUJEVE SHERBIM.REZIDENCIALE-PODUJEVE 2,097.11
10/615/85005/11/00000/0820 PODUJEVE SHERBIMET KULTURORE - PODUJEVE 1,975.67
10/615/85142/11/00000/0820 PODUJEVE TEATRI - PODUJEVE (2,339.20)
10/615/92025/11/00000/0980 PODUIJEVE ADMINISTRATA - PODUJEVE {396.19)
10/615/92290/11/00000/0911 PODUJEVE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - PODUJEVE 55,615.04
10/615/94320/11/00000/0922 PODUJEVE ARSIMI | MESEM - PODUJEVE 223,553.46
0.00
10/616/16611/11/00000/0411 PRISHTINE INSPEKCIONI - PRISHTINE 64,032.10
10/616/16730/11/00000/0133 PRISHTINE PROKURIMI - PRISHTINE 1,275.80
10/616/17581/11/00000/0620 PRISHTINE PRONA - PRISHTINE 2,190.54
10/616/18040/11/00000/0451 PRISHTINE INVESTIMET KAPITALE DHE MENAXHIMI | KONTRA] 58,417.47
10/616/19730/11/00000/1090 PRISHTINE ZKK - PRISHTINE 5,366.92
10/616/47006/11/00000/0421 PRISHTINE BUJQESIA - PRISHTINE 1,195.00
10/616/48006/11/00000/0411 PRISHTINE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PRISHTIN (7,128.15)
10/616/65030/11/00000/0610 PRISHTINE SHERBIMET KADASTRALE - PRISHTINE (23,829.73)
10/616/66335/11/00000/0620 PRISHTINE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - PRISHTINE (48,527.82)
10/616/73015/11/00000/0760 PRISHTINE ADMINISTRATA - PRISHTINE 3,849.40
10/616/75526/11/00000/1040 PRISHTINE SHERBIMET SOCIALE - PRISHTINE (21,934.17)
10/616/75527/11/00000/1060 PRISHTINE SHERBIM.REZIDENCIALE-PRISHTINE (63,020.07)
10/616/85006/11/00000/0820 PRISHTINE SHERBIMET KULTURORE - PRISHTINE (4,236.87)
10/616/85086/11/00000/0810 PRISHTINE SPORTI DHE REKREACIONI - PRISHTINE 9,601.62
10/616/85145/11/00000/0820 PRISHTINE TEATRI - PRISHTINE (17,834.13)
10/616/92030/11/00000/0980 PRISHTINE ADMINISTRATA - PRISHTINE 40,652.09
0.00
10/617/16007/11/00000/0111 SHTIME ZYRA E KRYETARIT - SHTIME 19,914.01
10/617/16307/11/00000/0133 SHTIME ADMINISTRATA - SHTIME (2,669.91)




10/617/16613/11/00000/0411 SHTIME INSPEKCIONI - SHTIME (518.98)
10/617/16735/11/00000/0133 SHTIME PROKURIMI - SHTIME (2,381.21)
10/617/16907/11/00000/0111 SHTIME ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SHTIME (19,040.60)
10/617/17507/11/00000/0112 SHTIME BUXHET! - SHTIME 19,071.18
10/617/18411/11/00000/0320 SHTIME ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - SHTIME (7,298.52)
10/617/18451/11/00000/0320 SHTIME MENAXHIMI | FATKEQESIVE NATYRORE - SHTIME (3,376.33)
10/617/47047/11/00000/0421 SHTIME ZHVILLIMI RURAL DHE INSPEKCIONI | BUJQESISE - § 3,272.00
10/617/48007/11/00000/0411 SHTIME PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - SHTIME 3,146.32
10/617/66340/11/00000/0620 SHTIME PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SHTIME 8,355.80
10/617/73016/11/00000/0760 SHTIME ADMINISTRATA - SHTIME 8,693.20
10/617/73450/11/00000/0721 SHTIME SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - S| 4,230.50
10/617/75531/11/00000/1040 SHTIME SHERBIMET SOCIALE - SHTIME 4,383.35
10/617/75532/11/00000/1060 SHTIME SHERBIMET REZIDENCIALE - SHTIME 9,770.50
10/617/85007/11/00000/0820 SHTIME SHERBIMET KULTURORE - SHTIME (1,137.44)
10/617/92035/11/00000/0980 SHTIME ADMINISTRATA - SHTIME (1,796.99)
10/617/92330/11/00000/0911 SHTIME ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - SHTIME 24,808.68
10/617/93180/11/00000/0912 SHTIME ARSIMI FILLOR - SHTIME (108,908.89)
10/617/94380/11/00000/0922 SHTIME ARSIMI | MESEM - SHTIME 41,483.33
0.00
10/618/16008/11/00000/0111 GRACANICE ZYRA E KRYETARIT - GRACANICE 8,451.26
10/618/16088/11/00000/0112 GRACANICE AUDITIMI | BRENDSHEM - GRACANICE 3,333.16
10/618/16308/11/00000/0133 GRACANICE ADMINISTRATA - GRACANICE 4,003.24
10/618/16388/11/00000/0133 GRAGANICE CESHTJET LIGJORE - GRAGANIC (213.07)
10/618/16428/11/00000/0160 GRACANICE REGJISTRIMI CIVIL - GRACANICE {261.15)
10/618/16468/11/00000/0133 GRACANICE KOMUNIKIMI - GRACANICE (306.12)
10/618/16508/11/00000/0412 GRACANICE CESHTIE GJINORE - GRACANICE (376.89)
10/618/16615/11/00000/0411 GRACANICE INSPEKCIONI - GRACANICE 7,945.91
10/618/16740/11/00000/0133  |GRACANICE PROXURIMI - GRAQANICE 4,631.51
10/618/16908/11/00000/0111  |GRACANICE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - GRACANICE 98,256.76
10/618/17508/11/00000/0112 GRACANICE BUXHETI - GRACANICE 1,984.76
10/618/17548/11/00000/0112 GRACANICE TATIMI NE PRONE - GRACANICE 24.01
10/618/18008/11/00000/0451  |GRACANICE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE (648.29)
10/618/19540/11/00000/1090 GRACANICE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - GRACANICE 5,992.21
10/618/47008/11/00000/0421 GRACANICE BUJQESIA - GRACANICE (918.49)
10/618/48008/11/00000/0411  |GRAGANICE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - GRACANI 6,491.28
10/618/65040/11/00000/0610 GRACANICE SHERBIMET KADASTRALE - GRACANICE 8,870.58
10/618/66345/11/00000/0620  |GRACANICE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - GRACANIC (1,956,53)
10/618/73017/11/00000/0760  |GRACANICE ADMINISTRATA - GRAGANICE 4,850.27
10/618/73500/11/00000/0721 GRAGANICE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - G (44,150.59)
10/618/75536/11/00000/1040  |GRACANICE SHERBIMET SOCIALE - GRACANICE 5,386.31
10/618/75537/11/00000/1060  |GRACANICE SHERBIMET REZIDENCIALE - GRACANICE 55,917.42
10/618/77040/11/00000/0722 GRAGANICE SHENDETESIA SEKONDARE - GRACANICE (162,005.12)
10/618/85008/11/00000/0820  |GRAGANICE SHERBIMET KULTURORE - GRACANICE (1,865.50)
10/618/85088/11/00000/0810 GRAGANICE SPORTI DHE REKREACION] - GRACANICE (673.53)
10/618/92040/11/00000/0980 GRACANICE ADMINISTRATA - GRACANICE 7,132.19
10/618/92350/11/00000/0911  |GRAGANICE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GRACANICE 21,530.87
10/618/93210/11/00000/0912 GRAGANICE ARSIMI FILLOR - GRAGANICE (35,370.46)
10/618/94410/11/00000/0922 GRAGANICE ARSIMI | MESEM - GRACANICE 3,944.00
{0.00)
10/621/16009/11/00000/0111 DRAGASH ZYRA E KRYETARIT - DRAGASH 31,365.30
10/621/16309/11/00000/0133 DRAGASH ADMINISTRATA - DRAGASH 32,036.47
10/621/16509/11/00000/0412 DRAGASH CESHTIE GJINORE - DRAGASH (1,996.12)
10/621/16309/11/00000/0111 DRAGASH ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - DRAGASH 38,694.82
10/621/17509/11/00000/0112 DRAGASH BUXHETI - DRAGASH (2,215.16)
10/621/18413/11/00000/0320 DRAGASH ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - DRAGASH 17,111.16
10/621/19545/11/00000/1090 DRAGASH ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - DRAGASH 11,978.99
10/621/47009/11/00000/0421 DRAGASH BUJQESIA - DRAGASH (10,026.54)
10/621/65045/11/00000/0610 DRAGASH SHERBIMET KADASTRALE - DRAGASH (6,414.64)
10/621/66350/11/00000/0620 DRAGASH PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - DRAGASH (9,455.91)
10/621/73018/11/00000/0760 DRAGASH ADMINISTRATA - DRAGASH 6,025.77
10/621/73550/11/00000/0721 DRAGASH SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - D (75,973.88)
10/621/75541/11/00000/1040 DRAGASH SHERBIMET SOCIALE - DRAGASH (6,664.44)
10/621/85009/11/00000/0820 DRAGASH SHERBIMET KULTURORE - DRAGASH 12,635.13
10/621/92045/11/00000/0980 DRAGASH ADMINISTRATA - DRAGASH (1,888.85)
10/621/92370/11/00000/0911 DRAGASH ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - DRAGASH 35,689.02
10/621/93240/11/00000/0912 DRAGASH ARSIMI FILLOR - DRAGASH (128,839.91)
10/621/94440/11/00000/0922 DRAGASH ARSIMI | MESEM - DRAGASH 57,938.79
0.00
10/622/16010/11/00000/0111 PRIZREN ZYRA E KRYETARIT - PRIZREN 14,600.10
10/622/16310/11/00000/0133 PRIZREN ADMINISTRATA - PRIZEREN 5,067.50
10/622/17510/11/00000/0112 PRIZREN BUXHETI - PRIZREN 22,536.51
10/622/19550/11/00000/1090 PRIZREN ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - PRIZREN 4,523.14
10/622/47010/11/00000/0421 PRIZREN BUJQESIA - PRIZREN 7,213.57
10/622/48050/11/00000/0473 PRIZREN TURIZMI - PRIZREN 12,553.87
10/622/65050/11/00000/0610 PRIZREN SHERBIMET KADASTRALE - PRIZREN 23,046.59
10/622/66055/11/00000/0620 PRIZREN PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PRIZH (7,838.19)
10/622/73019/11/00000/0760 PRIZREN ADMINISTRATA - PRIZEREN 10,125.19
10/622/75546/11/00000/1040 PRIZREN SHERBIMET SOCIALE - PRIZREN (23,292.77)
10/622/75547/11/00000/1060 PRIZREN SHERBIM.REZIDENCIALE-PRIZREN (24,450.11)
10/622/85010/11/00000/0820 PRIZREN SHERBIMET KULTURORE - PRIZREN (10,721.61)
10/622/85157/11/00000/0820 PRIZREN TEATRI - PRIZREN (13,355.91)




10/622/92050/11/00000/0980 PRIZREN ADMINISTRATA - PRIZREN (4,978.26)
10/622/92390/11/00000/0911 PRIZREN ARSIMI PARAFILLOR DHE CERDHET- PRIZREN 32,560.64
10/622/94470/11/00000/0922 PRIZREN ARSIMI | MESEM - PRIZEREN (47,590.26)
0.00
10/623/16011/11/00000/0111 RAHOVEC ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 481.21
10/623/16311/11/00000/0133 RAHOVEC ADMINISTRATA - RAHOVEC (22,768.13)
10/623/16511/11/00000/0412 RAHOVEC CESHTJE GJINORE - RAHOVEC (474.55)
10/623/16621/11/00000/0411 RAHOVEC INSPEKCIONI - RAHOVEC 8,488.89
10/623/16911/11/00000/0111 RAHOVEC ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 7,722.57
10/623/17511/11/00000/0112 RAHOVEC BUXHETI - RAHOVEC 5,990.63
10/623/18171/11/00000/0451 RAHOVEC INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 2,895.52
10/623/18415/11/00000/0320 RAHOVEC ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEC {4,941.01)
10/623/19555/11/00000/1030 RAHOVEC ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 13,602.23
10/623/47011/11/00000/0421 RAHOVEC BUJQESIA - RAHOVEC {204.25)
10/623/48011/11/00000/0411 RAHOVEC PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVE( (435.09)
10/623/65055/11/00000/0610 RAHOVEC SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 5,546.57
10/623/66360/11/00000/0620 RAHOVEC PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCION! - RAHOVEC 11,768.73
10/623/73700/11/00000/0721 RAHOVEC SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - R 33,824.58
10/623/75551/11/00000/1040 RAHOVEC SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEC (13,309.42)
10/623/85011/11/00000/0820 RAHOVEC SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC {2,140.10)
10/623/92055/11/00000/0980 RAHOVEC ADMINISTRATA - RAHOVEC 4,622.98
10/623/92410/11/00000/0911 RAHOVEC ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - RAHOVEC (10,748.30)
10/623/94500/11/00000/0922 RAHOVEC ARSIMI | MESEM - RAHOVEC (39,923.06)
0.00
10/624/16012/11/00000/0111 SUHAREKE ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKE (3,733.98)
10/624/16312/11/00000/0133 SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE (6,057.95)
10/624/16623/11/00000/0411 SUHAREKE INSPEKCIONI - SUHAREKE 3,412.89
10/624/16912/11/00000/0111 SUHAREKE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKE (11,165.60)
10/624/17512/11/00000/0112 SUHAREKE BUXHETI - SUHAREKE (5,209.09)
10/624/18012/11/00000/0451 SUHAREKE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE (5,993.74)
10/624/19760/11/00000/1030 SUHAREKE ZKK - SUHAREKE (328.02)
10/624/47012/11/00000/0421 SUHAREKE BUJQESIA - SUHAREKE 9,961.44
10/624/65060/11/00000/0610 SUHAREKE SHERBIMET KADASTRALE - SUHAREKE (1,169.24)
10/624/66365/11/00000/0620 SUHAREKE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCION| - SUHAREKE (6,445.65)
10/624/73021/11/00000/0760 SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE (2,094.29)
10/624/75556/11/00000/1040 SUHAREKE SHERBIMET SOCIALE - SUHAREKE (9,911.17)
10/624/85012/11/00000/0820 SUHAREKE SHERBIMET KULTURORE - SUHAREKE (6,098.956)
10/624/92060/11/00000/0980 SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE 6,628.44
10/624/94530/11/00000/0922 SUHAREKE ARSIMI | MESEM - SUHAREKE 38,204.92
0.00
10/625/16013/11/00000/0111 MALISHEVE ZYRA E KRYETARIT - MALISHEVE 2,762.70
10/625/16313/11/00000/0133 MALISHEVE ADMINISTRATA - MALISHEVE 428,026.79
10/625/16513/11/00000/0412 MALISHEVE CESHTJE GJINORE - MALISHEVE 361.09
10/625/16913/11/00000/0111 MALISHEVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MAUISHEVE 31,027.35
10/625/17513/11/00000/0112 MALISHEVE BUXHETI - MALISHEVE 1,225.29
10/625/18013/11/00000/0451 MALISHEVE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE (2,208.04)
10/625/18417/11/00000/0320 MALISHEVE ZJARRFIKSIT INSPEKTIMET - MALISHEVE (12,460.75)
10/625/19565/11/00000/1090 MALISHEVE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - MALISHEVE 1,756.19
10/625/47013/11/00000/0421 MALISHEVE BUJQESIA - MALISHEVE 651.97
10/625/47053/11/00000/0421 MALISHEVE ZHVILLIMI RURAL DHE INSPEKCIONI | BUJQESISE - I 15,263.16
10/625/48013/11/00000/0411 MALISHEVE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MALISHE 4,038.30
10/625/65065/11/00000/0610 MALISHEVE SHERBIMET KADASTRALE - MALISHEVE 746.77
10/625/65465/11/00000/0330 MALISHEVE CESHTIET LIGJORE-MALISHEVE (3,649.91)
10/625/66570/11/00000/0620 MALISHEVE PLANIFIKIMI MJEDISI INSPEKCIONI - MAUSHEVE (5,136.14)
10/625/73022/11/00000/0760 MALISHEVE ADMINISTRATA - MALISHEVE 5,588.44
10/625/73800/11/00000/0721 MALISHEVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - M 17,041.40
10/625/75561/11/00000/1040 MALISHEVE SHERBIMET SOCIALE - MALISHEVE 3,137.07
10/625/85013/11/00000/0820 MALISHEVE SHERBIMET KULTURORE - MALISHEVE 6,292.39
10/625/85053/11/00000/0810 MALISHEVE PERKRAHJA E RINISE - MALISHEVE 1,663.14
10/625/85093/11/00000/0810 MALISHEVE SPORTI DHE REKREACIONI - MALISHEVE 1,909.77
10/625/92065/11/00000/0980 MALISHEVE ADMINISTRATA - MAUISHEVE 11,928.34
10/625/92450/11/00000/0911 MALISHEVE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - MALISHEVE (36,614.87)
10/625/93360/11/00000/0912 MALISHEVE ARSIMI FILLOR - MALISHEVE (373,319.67)
10/625/94560/11/00000/0922 MALISHEVE ARSIMI | MESEM - MALISHEVE (100,030.78)
0.00
10/626/16314/11/00000/0133 MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE (3,108.96)
10/626/18418/11/00000/0320 MAMUSHE ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - MAMUSHE (8,662.74)
10/626/19770/11/00000/1030 MAMUSHE ZKK - MAMUSHE (1,794.11)
10/626/65070/11/00000/0610 MAMUSHE SHERBIMET KADASTRALE - MAMUSHE (2,410.82)
10/626/85014/11/00000/0820 MAMUSHE SHERBIMET KULTURORE-MAMUSHE (702.07)
10/626/92070/11/00000/0980 MAMUSHE ADMINISTRATA - MAMUSHE 3,263.51
10/626/92470/11/00000/0911 MAMUSHE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - MAMUSHE 622.26
10/626/93390/11/00000/0912 MAMUSHE ARSIMI FILLOR - MAMUSHE 3,666.16
10/626/94590/11/00000/0922 MAMUSHE ARSIMI | MESEM - MAMUSHE 9,126.77
0.00
10/631/16015/11/00000/0111 DECAN ZYRA E KRYETARIT - DECAN 14,831.05
10/631/16315/11/00000/0133 DECAN ADMINISTRATA - DECAN 22,060.37
10/631/16629/11/00000/0411 DECAN INSPEKCIONI - DECAN 17,394.33
10/631/16775/11/00000/0133 DECAN PROKURIMI - DECAN 4,230.69
10/631/16915/11/00000/0111 DECAN ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - DECAN (7,335.68)
10/631/17515/11/00000/0112 DECAN BUXHETI - DECAN 24,712.13




10/631/18015/11/00000/0451 DECAN SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 16,039.50
10/631/18275/11/00000/0320  [DECAN SHERBIMET E ZJARRFIKSEVE - DECAN (36,352.81)
10/631/19575/11/00000/1090  |DECAN ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - DECAN (1,436.72)
10/631/47015/11/00000/0421 DECAN BUJQESIA - DECAN 558.07
10/631/48015/11/00000/0411 DECAN PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - DECAN 16,757.21
10/631/65075/11/00000/0610  [DECAN SHERBIMET KADASTRALE - DECAN (3,810.56)
10/631/66080/11/00000/0620  |DECAN PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - DECA] 13,127.27
10/631/73024/11/00000/0760  |DECAN ADMINISTRATA - DECAN (1,005.43)
10/631/73900/11/00000/0721 DECAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - D (32,056.44)
10/631/75571/11/00000/1040  |DECAN SHERBIMET SOCIALE - DECAN 1,942.02
10/631/75572/11/00000/1060  |DECAN SHERBIMET REZIDENCIALE - DECAN 24,826.77
10/631/85015/11/00000/0820  |DECAN SHERBIMET KULTURORE - DECAN 44,652.69
10/631/92075/11/00000/0980  |DECAN ADMINISTRATA - DECAN 1,821.57
10/631/93420/11/00000/0312  |DECAN ARSIMI FILLOR - DECAN (146,760.88)
10/631/94620/11/00000/0922 DECAN ARSIMI | MESEM - DECAN 25,804.85
0.00
10/632/16016/11/00000/0111  |GJAKOVE ZYRA E KRYETARIT - GJAKOVE (1,435.31)
10/632/16316/11/00000/0133  |GJAKOVE ADMINISTRATA - GIAKOVE (60,715.34)
10/632/16631/11/00000/0411  [GJAKOVE INSPEKCION| - GIAKOVE (4,639.04)
10/632/16780/11/00000/0133  |GJAKOVE PROKURIMI - GIAKOVE (3,027.06)
10/632/16916/11/00000/0111  |GJAKOVE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - GIAKOVE (3,620.65)
10/632/17516/11/00000/0112  |GJAKOVE BUXHETI - GJAKOVE (22,426.75)
10/632/18016/11/00000/0451  |GJAKOVE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 11,261.07
10/632/18176/11/00000/0451 GJAKOVE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - GIAKOVE 3,720.26
10/632/18420/11/00000/0320 GJAKOVE ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - GJAKOVE (74,828.84)
10/632/19580/11/00000/1090 GJAKOVE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - GJAKOVE 7,640.17
10/632/47016/11/00000/0421 GJAKOVE BUJQESIA - GIAKOVE 4,866.56
10/632/48016/11/00000/0411  |GJAKOVE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - GJIAKOVE, (15,570.76)
10/632/65080/11/00000/0610 GJAKOVE SHERBIMET KADASTRALE - GJIAKOVE 325.97
10/632/66385/11/00000/0620  [GIAKOVE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - GIAKOVE 14,146.71
10/632/73025/11/00000/0760 GJAKOVE ADMINISTRATA - GIAKOVE (2,890.41)
10/632/73950/11/00000/0721 GJAKOVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - G 168,538.54
10/632/75576/11/00000/1040 GJAKOVE SHERBIMET SOCIALE - GJAKOVE (30,969.75)
10/632/75577/11/00000/1060  |GJAKOVE SHERBIM.REZIDENCIALE-GJAKOVE 41,286.49
10/632/85016/11/00000/0820 GJAKOVE SHERBIMET KULTURORE - GJAKOVE (24,090.42)
10/632/85056/11/00000/0810  |GJAKOVE PERKRAHJA E RINISE - GIAKOVE (454.11)
10/632/85175/11/00000/0820 GJAKOVE TEATRI - GJAKOVE (20,871.15)
10/632/92080/11/00000/0980  |GJAKOVE ADMINISTRATA - GIAKOVE 11,793.07
10/632/92510/11/00000/0911  |GJAKOVE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GJAKOVE 1,960.75
(0.00)
10/633/16017/11/00000/0111 ISTOG ZYRA E KRYETARIT - ISTOG 12,033.58
10/633/16317/11/00000/0133 I5TOG ADMINISTRATA - ISTOG (20,058.19)
10/633/16517/11/00000/0412  |ISTOG CESHTJE GJINORE - ISTOG (2,098.82)
10/633/16633/11/00000/0411  |ISTOG INSPEKCIONI - ISTOG 841.78
10/633/16785/11/00000/0133  [ISTOG PROKURIMI - 1STOG (3,005.74)
10/633/16917/11/00000/0111  [ISTOG ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ISTOG (5,266.19)
10/633/17517/11/00000/0112  |ISTOG BUXHETI - ISTOG 177.32
10/633/18017/11/00000/0451  |ISTOG SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE (5,817.05)
10/633/19585/11/00000/1090 ISTOG ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ISTOG (2,348.67)
10/633/47017/11/00000/0421  |ISTOG BUJQESIA - ISTOG 17,165.68
10/633/48017/11/00000/0411 I5TOG PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - ISTOG 2,341.58
10/633/65085/11/00000/0610  |ISTOG SHERBIMET KADASTRALE - 1STOG 1,541.41
10/633/66090/11/00000/0620  [ISTOG PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - 1STO( 7,622.55
10/633/73026/11/00000/0760  [ISTOG ADMINISTRATA - ISTOG 428.74
10/633/74000/11/00000/0721 ISTOG SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - I} 71,963.91
10/633/75581/11/00000/1040  [ISTOG SHERBIMET SOCIALE - ISTOG (6,490.08)
10/633/75582/11/00000/1060  |ISTOG SHERBIMET REZIDENCIALE - ISTOG (17,295.77)
10/633/85017/11/00000/0820  [ISTOG SHERBIMET KULTURORE - ISTOG 55.74
10/633/92085/11/00000/0980  [ISTOG ADMINISTRATA - ISTOG {2,075.16)
10/633/92530/11/00000/0911  [ISTOG ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - 15T0G (36,220.44)
10/633/94680/11/00000/0922  [ISTOG ARSIMI | MESEM -15TOG (13,496.18)
0.00
10/634/16018/11/00000/0111  |KLINE ZYRA E KRYETARIT - KLINE 14,367.29
10/634/16318/11/00000/0133 KLINE ADMINISTRATA - KLINE (5,593.93)
10/634/16518/11/00000/0412 KLINE CESHTJE GJINORE - KLINE 920.72
10/634/16635/11/00000/0411 KLINE INSPEKCIONI - KLINE 18,162.19
10/634/16918/11/00000/0111 KLINE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - KLINE 7,147.39
10/634/17518/11/00000/0112  |KLINE BUXHETI - KUNE 15,705.45
10/634/18018/11/00000/0451 KLINE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 1,406.46
10/634/18422/11/00000/0320 KLINE ZIARRFIKESIT INSPEKTIMET - KLINE (12,684.51)
10/634/19590/11/00000/1030  |KLINE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - KLINE (1,802.27)
10/634/47018/11/00000/0421 KLINE BUJQESIA - KLINE 2,711.37
10/634/65090/11/00000/0610  |KLINE SHERBIMET KADASTRALE - KLINE (2,944.01)
10/634/66395/11/00000/0620  |KLINE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - KLINE 4,050.37
10/634/73027/11/00000/0760 KLINE ADMINISTRATA - KLINE (587.65)
10/634/75586/11/00000/1040 KUNE SHERBIMET SOCIALE - KLINE (1,734.33)
10/634/75587/11/00000/1060  |KLINE SHERBIM.REZIDENCIALE-KLINE (2,348.89)
10/634/85018/11/00000/0820 KUNE SHERBIMET KULTURORE - KLINE (13,217.87)
10/634/92090/11/00000/0980 KLINE ADMINISTRATA - KLINE (8,100.25)
10/634/92550/11/00000/0911  |KLINE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - KUNE 11,190.87
10/634/93510/11/00000/0912  |KLINE ARSIMI FILLOR - KLINE (26,648.40)




0.00

10/635/16019/11/00000/0111 PEIE ZYRA E KRYETARIT - PEJE (1,406.09)
10/635/16319/11/00000/0133 PEJE ADMINISTRATA - PEJE (2,801.38)
10/635/16519/11/00000/0412 PEJE CESHTJE GJINORE - PEJE (437.52)
10/635/16559/11/00000/0133 PEJE INTEGRIMET EVROPIANE - PEJE (184.40)
10/635/16637/11/00000/0411 PEIE INSPEKCIONI - PEJE 23,064.44
10/635/16795/11/00000/0133 PEJE PROKURIMI - PEJE (1,179.26)
10/635/16919/11/00000/0111 PEIE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PEJE 11,019.48
10/635/17519/11/00000/0112 PEJE BUXHETI - PEJE 7,715.13
10/635/18019/11/00000/0451 PEIE SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 1,357.18
10/635/18295/11/00000/0320 PEJE SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - PEJE (1,730.18)
10/635/19595/11/00000/1020 PEIE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - PEJE 3,711.79
10/635/47019/11/00000/0421 PEJE BUJQESIA - PEJE (3,931.21)
10/635/48019/11/00000/0411 PEJE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - PEJE 622.35
10/635/65095/11/00000/0610 PEJE SHERBIMET KADASTRALE - PEJE 6,125.03
10/635/65495/11/00000/0133 PEJE CESHTIJET LIGJORE - PEJE 8,286.33
10/635/66100/11/00000/0620 PEJE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - PEJE 14,682.46
10/635/73028/11/00000/0760 PEIE ADMINISTRATA - PEJE (686.80)
10/635/74100/11/00000/0721 PEJE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - P 71,007.02
10/635/75591/11/00000/1040 PEJE SHERBIMET SOCIALE - PEJE 17,100.18
10/635/85019/11/00000/0820 PEJE SHERBIMET KULTURORE - PEJE 9,066.37
10/635/85184/11/00000/0820 PEIE TEATRI - PEJE 29,285.71
10/635/92095/11/00000/0980 PEJE ADMINISTRATA - PEJE 2,761.37
10/635/92570/11/00000/0911 PEJE ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - PEJE 8,105.52
10/635/94740/11/00000/0922 PEJE ARSIMI | MESEM - PEJE (201,553.52)
0.00
10/636/16020/11/00000/0111 JUNIK ZYRA E KRYETARIT - JUNIK 2,037.25
10/636/16920/11/00000/0111 JUNIK ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - JUNIK 8,282.85
10/636/17520/11/00000/0112 JUNIK BUXHETI - JUNIK 2,764.05
10/636/19600/11/00000/1090 JUNIK ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - JUNIK (347.90)
10/636/48020/11/00000/0411 JUNIK PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - JUNIK 1,206.94
10/636/66405/11/00000/0620 JUNIK PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - JUNIK (5,031.89)
10/636/73029/11/00000/0760 JUNIK ADMINISTRATA - JUNIK 261.77
10/636/74200/11/00000/0721 JUNIK SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - J (3,629.50)
10/636/75596/11/00000/1040 JUNIK SHERBIMET SOCIALE - JUNIK (865.81)
10/636/92100/11/00000/0980 JUNIK ADMINISTRATA - JUNIK (3,203.61)
10/636/93570/11/00000/0912 JUNIK ARSIMI FILLOR - JUNIK 73.54
10/636/94770/11/00000/0922 JUNIK ARSIMI | MESEM - JUNIK (1,547.69)
0.00
10/641/16021/11/00000/0111 LEPOSAVIQ ZYRA E KRYETARIT - LEPOSAVIQ 3,631.49
10/641/16321/11/00000/0133 LEPOSAVIQ ADMINISTRATA - LEPOSAVIQ (55,706.74)
10/641/17521/11/00000/0112 LEPOSAVIQ BUXHETI - LEPOSAVIQ 503.09
10/641/18021/11/00000/0451 LEPOSAVIQ SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 1,317.43
10/641/18425/11/00000/0320 LEPOSAVIQ ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - LEPOSAVIQ (26,165.21)
10/641/19605/11/00000/1090 LEPOSAVIQ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - LEPOSAVIQ 11,532.05
10/641/47021/11/00000/0421 LEPOSAVIQ BUJQESIA - LEPOSAVIQ 16,883.42
10/641/48021/11/00000/0411 LEPOSAVIQ PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - LEPOSAV 5,531.04
10/641/65105/11/00000/0610 LEPOSAVIQ SHERBIMET KADASTRALE - LEPOSAVIQ 18,339.07
10/641/66410/11/00000/0620 LEPOSAVIQ PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - LEPOSAVIQ 24,134.36
0.00
10/642/16022/11/00000/0111 MITROVICE ZYRA E KRYETARIT - MITROVICE (18,847.74)
10/642/16102/11/00000/0112 MITROVICE AUDITIMI | BRENDSHEM - MITROVICE 4,710.38
10/642/16322/11/00000/0133 MITROVICE ADMINISTRATA - MITROVICE 27,875.18
10/642/16522/11/00000/0412 MITROVICE CESHTIE GJINORE - MITROVICE (126.63)
10/642/16562/11/00000/0133 MITROVICE INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICE (7,984.70)
10/642/16643/11/00000/0411 MITROVICE INSPEKCIONI - MITROVICE (18,984.89)
10/642/16922/11/00000/0111 MITROVICE ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - MITROVICE 18,450.90
10/642/17522/11/00000/0112 MITROVICE BUXHETI - MITROVICE 42,529.17
10/642/18310/11/00000/0320 MITROVICE SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - MIRTOVICE (6,139.72)
10/642/18466/11/00000/0320 MITROVICE MENAXHIMI | FATKEQESIVE NATYRORE - MITROVI(] (1,533.35)
10/642/19610/11/00000/1030 MITROVICE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - MITROVICE 3,695.18
10/642/47022/11/00000/0421 MITROVICE BUJQESIA - MITROVICE (3,487.54)
10/642/47102/11/00000/0422 MITROVICE PYLLTARIA INSPEKCIONI - MITROVICE (5,957.54)
10/642/48022/11/00000/0411 MITROVICE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVI 3,594.72
10/642/65110/11/00000/0610 MITROVICE SHERBIMET KADASTRALE - MITROVICE 22,819.87
10/642/66115/11/00000/0620 MITROVICE PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - MITR (15,942.41)
10/642/73031/11/00000/0760 MITROVICE ADMINISTRATA - MITROVICE (7,460.30)
10/642/74300/11/00000/0721 MITROVICE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - M 53,754.05
10/642/75606/11/00000/1040 MITROVICE SHERBIMET SOCIALE - MITROVICE (13,926.79)
10/642/85022/11/00000/0820 MITROVICE SHERBIMET KULTURORE - MITROVICE (15,020.32)
10/642/85193/11/00000/0820 MITROVICE TEATRI - MITROVICE (5,802.70)
10/642/92110/11/00000/0980 MITROVICE ADMINISTRATA - MITROVICE (808.70)
10/642/92630/11/00000/0911 MITROVICE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - MITROVICE 44,531.57
10/642/93630/11/00000/0912 MITROVICE ARSIMI FILLOR - MITROVICE (156,202.55)
10/642/94830/11/00000/0922 MITROVICE ARSIMI | MESEM - MITROVICE 56,264.86
0.00
10/643/16023/11/00000/0111 SKENDERAJ ZYRA E KRYETARIT - SKENDERAJ 10,840.48
10/643/16323/11/00000/0133 SKENDERAJ ADMINISTRATA - SKENDERAJ 2,186.57
10/643/16523/11/00000/0412 SKENDERAJ CESHTJE GJINORE - SKENDERAJ (338.97)
10/643/16645/11/00000/0411 SKENDERAJ INSPEKCIONI - SKENDERAJ 16,125.14
10/643/16815/11/00000/0133 SKENDERAJ PROKURIMI - SKENDERAJ 33,557.52




10/643/16923/11/00000/0111 SKENDERAJ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SKENDERAJ 24,839.65
10/643/17523/11/00000/0112 SKENDERAJ BUXHETI - SKENDERAJ (2,938.26)
10/643/18023/11/00000/0451 SKENDERAJ SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 9,895.97
10/643/19615/11/00000/1090  |SKENDERAJ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - SKENDERAJ (614.99)
10/643/47023/11/00000/0421 SKENDERAJ BUJQESIA - SKENDERAJ 4,321.71
10/643/48023/11/00000/0411 SKENDERAJ PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - SKENDER] (4,596.93)
10/643/65315/11/00000/0620 SKENDERAJ SHERBIMET E GJEODEZISE - SKENDERAJ (7,233.86)
10/643/66620/11/00000/0620  [SKENDERAJ PLANIFIKIMI MJEDISI INSPEKCIONI - SKENDERAJ (8,658.86)
10/643/73032/11/00000/0760 SKENDERAJ ADMINISTRATA - SKENDERA) (3,376.08)
10/643/74400/11/00000/0721 SKENDERAJ SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - S (182,860.87)
10/643/75611/11/00000/1040  [SKENDERAJ SHERBIMET SOCIALE - SKENDERAJ (18,575.11)
10/643/75612/11/00000/1060 SKENDERAJ SHERBIMET REZIDENCIALE - SKENDERAJ (13,781.74)
10/643/85023/11/00000/0820 SKENDERAJ SHERBIMET KULTURORE - SKENDERAJ 5,415.65
10/643/92115/11/00000/0980 SKENDERAJ ADMINISTRATA - SKENDERAJ 3,166.93
10/643/92650/11/00000/0911 SKENDERAJ ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - SKENDERAI 69,745.07
10/643/93660/11/00000/0912 SKENDERAJ ARSIMI FILLOR - SKENDERAJ (39,030.97)
10/643/94860/11/00000/0922 SKENDERAJ ARSIMI | MESEM - SKENDERAJ 101,911.95
0.00
10/644/16024/11/00000/0111 VUSHTRRI ZYRA E KRYETARIT - VUSHTRRI 17,176.30
10/644/16524/11/00000/0412 VUSHTRRI CESHTIE GIINORE - VUSHTRRI 5,612.47
10/644/16647/11/00000/0411 VUSHTRRI INSPEKCIONI - VUSHTRRI 46,725.13
10/644/16820/11/00000/0133 VUSHTRRI PROKURIMI - VUSHTRRI 16,420.95
10/644/16924/11/00000/0111 VUSHTRRI ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - VUSHTRRI 22,270.18
10/644/17524/11/00000/0112 VUSHTRRI BUXHETI - VUSHTRRI 161.84
10/644/18184/11/00000/0451 VUSHTRRI INFRASTRUKTURA PUBLIKE - VUSHTRRI (6,646.05)
10/644/18428/11/00000/0320  |VUSHTRRI ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - VUSHTRRI 3,014.21
10/644/18468/11/00000/0320  |VUSHTRRI MENAXHIMI | FATKEQESIVE NATYRORE - VUSHTRR 1,243.30
10/644/19620/11/00000/1090  |VUSHTRRI ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - VUSHTRRI (6,272.55)
10/644/47024/11/00000/0421  |VUSHTRRI BUJQESIA - VUSHTRRI (4,282.55)
10/644/65120/11/00000/0610  |VUSHTRRI SHERBIMET KADASTRALE - VUSHTRRI (15,722.90)
10/644/66425/11/00000/0620  |VUSHTRRI PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - VUSHTRRI (19,608.80)
10/644/73033/11/00000/0760  |VUSHTRRI ADMINISTRATA - VUSHTRRI 2,016.67
10/644/75616/11/00000/1040  |VUSHTRRI SHERBIMET SOCIALE - VUSHTRRI 19.01
10/644/75617/11/00000/1060  [VUSHTRRI SHERBIMET REZIDENCIALE - VUSHTRRI (4,104.51)
10/644/85024/11/00000/0820  |VUSHTRRI SHERBIMET KULTURORE - VUSHTRRI (37,067.43)
10/644/92120/11/00000/0980  [VUSHTRRI ADMINISTRATA - VUSHTRRI (17,456.77)
10/644/92670/11/00000/0911  [VUSHTRRI ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - VUSHTRRI (25,794.90)
10/644/93690/11/00000/0912 VUSHTRRI ARSIMI FILLOR - VUSHTRRI 22,296.40
0.00
10/645/16025/11/00000/0111 ZUBIN POTOK ZYRA E KRYETARIT - ZUBIN POTOK (1,548.29)
10/645/16325/11/00000/0133 ZUBIN POTOK ADMINISTRATA - ZUBIN POTOK (36,627.70)
10/645/16649/11/00000/0411 ZUBIN POTOK INSPEKCIONI - ZUBIN POTOK 12,080.33
10/645/16925/11/00000/0111 | ZUBIN POTOK ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - ZUBIN POTOK (973.19)
10/645/17525/11/00000/0112  |ZUBIN POTOK BUXHETI - ZUBIN POTOK 29,353.45
10/645/18429/11/00000/0320  |ZUBIN POTOK ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - ZUBIN POTOK (21,237.83)
10/645/19625/11/00000/1090  |ZUBIN POTOK ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ZUBIN POTOK 13,686.00
10/645/47025/11/00000/0421 ZUBIN POTOK BUJQESIA - ZUBIN POTOK 14,041.41
10/645/65125/11/00000/0610 ZUBIN POTOK SHERBIMET KADAST-ZUBIN POTOK 1,811.00
10/645/66430/11/00000/0620  |ZUBIN POTOK PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - ZUBIN POT| 33,271.58
10/645/73034/11/00000/0760  |ZUBIN POTOK ADMINISTRATA - ZUBIN POTOK 6,143.24
0.00
10/646/19630/11/00000/1090 ZVECAN ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - ZVECAN {1,836.78)
10/646/47106/11/00000/0422 ZVECAN PYLLTARIA INSPEKCION!- ZVECAN 7,395.84
10/646/75626/11/00000/1040 ZVECAN SHERBIMET SOCIALE - ZVECAN (5,559.06)
0.00
10/647/16038/11/00000/0111 MITROVICA VERIORE ZYRA E KRYETARIT - MITROVICA VERIORE (1,062.79)
10/647/18442/11/00000/0320 MITROVICA VERIORE ZIARRFIKSIT INSPEKTIMET - MITROVICA VERIORE (42,481.49)
10/647/19890/11/00000/1090 MITROVICA VERIORE ZKK - MITROVICA VERIORE 1,688.99
10/647/47038/11/00000/0421 MITROVICA VERIORE BUJQESIA 6,818.92
10/647/48038/11/00000/0411 MITROVICA VERIORE PLANIFIKIMI | ZHVILLIMIT EKONOMIK 19,247.16
10/647/65190/11/00000/0610 MITROVICA VERIORE SHERBIMET KADASTRALE (8,730.05)
10/647/85038/11/00000/0820 MITROVICA VERIORE SHERBIMET KULTURORE 5,931.33
10/647/85118/11/00000/0810 MITROVICA VERIORE SPORTI DHE REKREACIONI 5,910.70
10/647/92190/11/00000/0980 MITROVICA VERIORE ADMINISTRATA E ARSIMIT - MITROVICA VERIORE 12,677.23
0.00
10/651/16027/11/00000/0111 GJILAN ZYRA E KRYETARIT - GJILAN 50,798.20
10/651/16327/11/00000/0133 GIILAN ADMINISTRATA - GJILAN 1,629.24
10/651/16653/11/00000/0411 GJILAN INSPEKCIONI - GJILAN 32,980.92
10/651/16835/11/00000/0133 GJILAN PROKURIMI - GJILAN 6,548.27
10/651/16927/11/00000/0111 GJILAN ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - GJILAN 4,570.52
10/651/17527/11/00000/0112 GJILAN BUXHETI - GJILAN (14,441.76)
10/651/18187/11/00000/0451 GJILAN INFRASTRUKTURA PUBLIKE - GJILAN 7,212.77
10/651/18431/11/00000/0320 GJILAN ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - GJILAN (58,309.93)
10/651/19635/11/00000/1090 GJILAN ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - GJILAN 6,513.98
10/651/47027/11/00000/0421 GJILAN BUJQESIA - GJILAN 82,494.54
10/651/48027/11/00000/0411 GJILAN PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - GJILAN (3,338.51)
10/651/65335/11/00000/0620 GJILAN SHERBIMET E GJEODEZISE - GJILAN 179.07
10/651/66440/11/00000/0620  |GIILAN PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - GJILAN (20,462.93)
10/651/73036/11/00000/0760 GJILAN ADMINISTRATA - GJILAN (2,611.17)
10/651/74600/11/00000/0721 GJILAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - G (240,704.90)
10/651/75631/11/00000/1040 GIILAN SHERBIMET SOCIALE - GJILAN (7,639.44)




10/651/75632/11/00000/1060  |GJILAN SHERBIMET REZIDENCIALE-GJILAN 41,632.25
10/651/85027/11/00000/0820  |GJILAN SHERBIMET KULTURORE - GJILAN (23,345.77)
10/651/85208/11/00000/0820  |GJILAN TEATRI -GJILAN (16,725.40)
10/651/92135/11/00000/0980 | GJILAN ADMINISTRATA - GIILAN (10,262.12)
10/651/92730/11/00000/0911  |GJILAN ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - GJILAN 157,319.67
10/651/94980/11/00000/0922  |GJILAN ARSIMI | MESEM - GIILAN 5,962.50
0.00

10/652/16028/11/00000/0111  |KACANIK ZYRA E KRYETARIT - KACANIK 5,783.40
10/652/16328/11/00000/0133  [KACANIK ADMINISTRATA - KACANIK {7,886.10)
10/652/16528/11/00000/0412  |KACANIK CESHTIE GJINORE - KACANIK (270.57)
10/652/16928/11/00000/0111  |KACANIK ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - KACANIK (4,289.43)
10/652/17528/11/00000/0112  [KACANIK BUXHETI - KACANIK 2,380.55
10/652/18028/11/00000/0451  [KACANIK SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 7,644.06
10/652/18432/11/00000/0320  |KACANIK ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - KACANIK (2,569.12)
10/652/47028/11/00000/0421  |KACANIK BUJQESIA - KAGANIK (246.30)
10/652/48028/11/00000/0411  [KACANIK PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - KACANIK 4,037.92
10/652/66445/11/00000/0620  [KACANIK PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - KACANIK (3,346.30)
10/652/73037/11/00000/0760 KACANIK ADMINISTRATA - KACANIK 3,517.63
10/652/95010/11/00000/0922  [KACANIK ARSIMI | MESEM - KACANIK (4,755.74)
0.00
10/653/16329/11/00000/0133 KAMENICE ADMINISTRATA - KAMENICE (6,441.36)
10/653/16529/11/00000/0412 KAMENICE CESHTIE GJINORE - KAMENICE (59.28)
10/653/17529/11/00000/0112  |KAMENICE BUXHETI - KAMENICE 1,417.73
10/653/18189/11/00000/0451  |KAMENICE INFRASTRUKTURA PUBLIKE - KAMENICE (14,230.05)
10/653/18433/11/00000/0320 KAMENICE ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - KAMENICE (20,521.39)
10/653/19645/11/00000/1090  |KAMENICE ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - KAMENICE (5,475.35)
10/653/47029/11/00000/0421 KAMENICE BUJQESIA - KAMENICE 3,426.59
10/653/48029/11/00000/0411  |KAMENICE PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - KAMENI(] (3,522.98)
10/653/65145/11/00000/0610 KAMENICE SHERBIMET KADASTRALE - KAMENICE (9,995.04)
10/653/66450/11/00000/0620 KAMENICE PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - KAMENICE 1,675.11
10/653/66650/11/00000/0620  [KAMENICE PLANIFIKIMI MJEDISI INSPEKCIONI - KAMENICE 32,816.30
10/653/73038/11/00000/0760  |KAMENICE ADMINISTRATA - KAMENICE (964.01)
10/653/74750/11/00000/0721  |KAMENICE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - Ki (44,865.74)
10/653/75641/11/00000/1040  |KAMENICE SHERBIMET SOCIALE - KAMENICE 8,909.83
10/653/75642/11/00000/1060 KAMENICE SHERBIMET REZIDENCIALE - KAMENICE (2,078.18)
10/653/85029/11/00000/0820 KAMENICE SHERBIMET KULTURORE - KAMENICE (3,227.31)
10/653/85069/11/00000/0810 KAMENICE PERKRAHJA E RINISE-KAMENICE 18,488.42
10/653/92145/11/00000/0980 KAMENICE ADMINISTRATA - KAMENICE 3,681.57
10/653/92770/11/00000/0911 KAMENICE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - KAMENICE 2,476.98
10/653/95040/11/00000/0922 KAMENICE ARSIMI | MESEM - KAMENICE 38,488.16
0.00

10/654/16030/11/00000/0111 NOVO BERD ZYRA E KRYETARIT - NOVOBERDE 28,898.61
10/654/16330/11/00000/0133 NOVO BERD ADMINISTRATA - NOVOBERDE 24,839.24
10/654/16450/11/00000/0133  |NOVO BERD KOMUNIKIMI - NOVOBERD (1,128.44)
10/654/16530/11/00000/0412 NOVO BERD CESHTIE GJINORE - NOVOBERDE (967.13)
10/654/16659/11/00000/0411 NOVO BERD INSPEKCIONI - NOVOBERDE 1,901.70
10/654/16930/11/00000/0111 NOVO BERD ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - NOVOBERDE (15,579.63)
10/654/17530/11/00000/0112 NOVO BERD BUXHETI - NOVOBERDE 6,764.60
10/654/18190/11/00000/0451  |NOVO BERD INFRASTRUKTURA PUBLIKE - NOVOBERDE (6,912.39)
10/654/19650/11/00000/1090  |NOVO BERD ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - NOVOBERDE (2,979.13)
10/654/47030/11/00000/0421 NOVO BERD BUJQESIA - NOVOBERDE (4,275.07)
10/654/48030/11/00000/0411  |NOVO BERD PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - NOVOBE (2,627.37)
10/654/66455/11/00000/0620  |NOVO BERD PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCION! - NOVOBERI (15,707.26)
10/654/74800/11/00000/0721 NOVO BERD SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - N (13,252.17)
10/654/75646/11/00000/1040 NOVO BERD SHERBIMET SOCIALE - NOVOBERDE (4,156.66)
10/654/75647/11/00000/1060  [NOVO BERD SHERBIMET REZIDENCIAL-NOVOBERD 16,965.59
10/654/85030/11/00000/0820  |NOVO BERD SHERBIMET KULTURORE - NOVOBERDE (18,959.79)
10/654/92150/11/00000/0980  |NOVO BERD ADMINISTRATA - NOVOBERDE 6,320.43
10/654/92790/11/00000/0911 NOVO BERD ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - NOVOBERD 29,725.02
10/654/93870/11/00000/0912 NOVO BERD ARSIMI FILLOR - NOVOBERDE (25,885.33)
10/654/95070/11/00000/0922 NOVO BERD ARSIMI | MESEM - NOVOBERD (2,984.82)
0.00

10/655/16031/11/00000/0111  |SHTERPCE ZYRA E KRYETARIT - SHTERPCE 1,369.98
10/655/16331/11/00000/0133 SHTERPCE ADMINISTRATA - SHTERPCE (112.04)
10/655/18355/11/00000/0320 SHTERPCE SHERBIMET E ZJARRFIKSEVE - SHTERPCE (670.06)
10/655/19855/11/00000/1090 SHTERPCE ZKK - SHTERPCE (587.88)
0.00

10/656/16032/11/00000/0111  |FERIZAJ ZYRA E KRYETARIT - FERIZAJ 1,475.53
10/656/16332/11/00000/0133 FERIZAJ ADMINISTRATA - FERIZAJ 2,392.08
10/656/16412/11/00000/0133  |FERIZAJ CESHTJET LIGJORE - FERIZAJ 6,314.86
10/656/16452/11/00000/0160  |FERIZAJ REGJISTRIMI CIVIL - FERIZAJ (2,983.11)
10/656/16492/11/00000/0133 FERIZA KOMUNIKIMI - FERIZA 217.80
10/656/16860/11/00000/0133 FERIZAJ PROKURIMI - FERIZAJ 245.10
10/656/16932/11/00000/0111  |FERIZAJ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - FERIZAJ (7,527.26)
10/656/17532/11/00000/0112 FERIZAJ BUXHETI - FERIZAJ 22,747.13
10/656/17572/11/00000/0112 FERIZAJ TATIMI NE PRONE - FERIZA) 8,807.54
10/656/18032/11/00000/0451 FERIZAJ SHERBIME PUBLIKE MBROJTJA CIVILE EMERGIENT- 2,859.27
10/656/18192/11/00000/0451 | FERIZA) INFRASTRUKTURA PUBLIKE - FERIZAJ 2,571.20
10/656/18436/11/00000/0320  |FERIZAJ ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - FERIZAJ (32,438.32)
10/656/19660/11/00000/1090  |FERIZAJ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - FERIZA) (1,357.81)
10/656/47032/11/00000/0421  |FERIZAJ BUJQESIA - FERIZAJ 6,267.26




10/656/48072/11/00000/0473 FERIZAJ TURIZMI - FERIZAJ 712.44
10/656/65160/11/00000/0610 FERIZAJ SHERBIMET KADASTRALE - FERIZAI (2,861.08)
10/656/65360/11/00000/0620 FERIZA) SHERBIMET E GJEODEZISE - FERIZAI 4,112.28
10/656/66465/11/00000/0620 FERIZAJ PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - FERIZAJ 25,887.99
10/656/73041/11/00000/0760 FERIZAJ ADMINISTRATA - FERIZAJ 1,545.79
10/656/74900/11/00000/0721 FERIZAJ SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - F 25,077.98
10/656/75656/11/00000/1040 FERIZAJ SHERBIMET SOCIALE - FERIZAJ 21,375.21
10/656/75657/11/00000/1060 FERIZAJ SHERBIMET REZIDENCIALE - FERIZAJ 16,802.48
10/656/85032/11/00000/0820 FERIZAJ SHERBIMET KULTURORE - FERIZAJ (4,952.83)
10/656/85072/11/00000/0810 FERIZAJ PERKRAHJA E RINISE - FERIZAJ 1,006.43
10/656/85112/11/00000/0810 FERIZAJ SPORTI REKREACIONI - FERIZAJ 6,069.69
10/656/85223/11/00000/0820 FERIZAJ TEATRI - FERIZA) 16,706.66
10/656/92160/11/00000/0980 FERIZAJ ADMINISTRATA - FERIZAJ 7,776.00
10/656/92830/11/00000/0911 FERIZAJ ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - FERIZAJ 3,584.79
10/656/93930/11/00000/0912 FERIZAJ ARSIMI FILLOR - FERIZAJ (187,612.39)
10/656/95130/11/00000/0922 FERIZAJ ARSIMI | MESEM - FERIZAJ 55,177.29
0.00
10/657/16033/11/00000/0111 vITI ZYRA E KRYETARIT - VITI (14,228.10)
10/657/16333/11/00000/0133 VITI ADMINISTRATA - VITI (2,363.94)
10/657/16493/11/00000/0133 VITI KOMUNIKIMI - VITI (244.03)
10/657/16665/11/00000/0411 VITI INSPEKCIONI - VITI 2,731.93
10/657/16933/11/00000/0111 VITI ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - VITI (22,099.64)
10/657/17533/11/00000/0112 VITI BUXHETI - VITI 2,135.18
10/657/18193/11/00000/0451 VITI INFRASTRUKTURA PUBLIKE - VITI (2,266,85)
10/657/18365/11/00000/0320 VITI SHERBIMET E ZJARRFIKESVE - VITI (21,706.28)
10/657/19865/11/00000/1090  |VITI ZKK - VITI (1,462.22)
10/657/47033/11/00000/0421 VITI BUJQESIA - VITI (2,839.39)
10/657/65165/11/00000/0610  |[VITI SHERBIMET KADASTRALE - VITI (737.10)
10/657/66170/11/00000/0620  |VITI PLANIFIKIMI HAPESINOR DHE RREGULLATIV - VITI (2,076.28)
10/657/73042/11/00000/0760  |VITI ADMINISTRATA - VITI 2,340.66
10/657/74950/11/00000/0721 VITI SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - V 19,955.36
10/657/75661/11/00000/1040  |VITI SHERBIMET SOCIALE - VITI 9,132.11
10/657/85033/11/00000/0820  |VITI SHERBIMET KULTURORE - VITI 442.73
10/657/92165/11/00000/0980  |VITI ADMINISTRATA - VITI 10,637.31
10/657/93960/11/00000/0912 VITI ARSIMI FILLOR - VITI (4,716.48)
10/657/95160/11/00000/0922 VITI ARSIMI | MESEM - VITI 27,365.03
0,00
10/658/16034/11/00000/0111 PARTESH ZYRA E KRYETARIT - PARTESH (2,704,65)
10/658/16334/11/00000/0133 PARTESH ADMINISTRATA - PARTESH 11,413.36
10/658/16494/11/00000/0133 PARTESH KOMUNIKIMI - PARTESH 1,120.57
10/658/16534/11/00000/0412 PARTESH CESHTJE GJINORE - PARTESH 1,491.79
10/658/16934/11/00000/0111 PARTESH ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PARTESH (193.11)
10/658/17534/11/00000/0112 PARTESH BUXHETI - PARTESH (686.71)
10/658/18194/11/00000/0451 PARTESH INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PARTESH (5,410,29)
10/658/19670/11/00000/1030 PARTESH ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - PARTESH (1,294.87)
10/658/47034/11/00000/0421 PARTESH BUJQESIA - PARTESH 6,980.75
10/658/66675/11/00000/0620 PARTESH PLANIFIKIMI MJEDISI INSPEKCIONI - PARTESH (5,405.83)
10/658/75000/11/00000/0721 PARTESH SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - P, (4,632.26)
10/658/85034/11/00000/0820 PARTESH SHERBIMET KULTURORE - PARTESH 110.90
10/658/85074/11/00000/0810 PARTESH PERKRAHJA E RINISE - PARTESH 1,146.23
10/658/92870/11/00000/0911 PARTESH ARSIMI PARAFILLOR DHE CERDHET - PARTESH 10,268.97
10/658/93990/11/00000/0912 PARTESH ARSIMI FILLOR - PARTESH (8,464.17)
10/658/95190/11/00000/0922 PARTESH ARSIMI | MESEM - PARTESH (3,740.68)
0.00
10/659/16035/11/00000/0111 HANI | ELEZIT ZYRA E KRYETARIT - HANI | ELEZIT (1,467.22)
10/659/16335/11/00000/0133 HANI | ELEZIT ADMINISTRATA - HANI | ELEZIT {6,779.01)
10/659/17535/11/00000/0112 HANI | ELEZIT BUXHETI - HANI ELEZIT 9,533.89
10/659/18444/11/00000/0320 HANI | ELEZIT PARANDALIMI DHE INSPEKTIMI | ZJARRIT 597.16
10/659/19675/11/00000/1090 HANI | ELEZIT ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - HANI | ELEZIT 2,721.72
10/659/47115/11/00000/0422 HANI | ELEZIT PYLLTARIA INSPEKCIONI - HANI | ELEZIT (564.51)
10/659/48075/11/00000/0473 HANI | ELEZIT TURIZMI-HANI | ELEZIT (1,629.36)
10/659/66480/11/00000/0620 HANI | ELEZIT PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - HANI ELEZ| (3,949.74)
10/659/73044/11/00000/0760 HANI | ELEZIT ADMINISTRATA - HANI | ELEZIT 243.27
10/659/75050/11/00000/0721 HANI | ELEZIT SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - H 7,344.41
10/659/75671/11/00000/1040 HANI | ELEZIT SHERBIMET SOCIALE - HANI ELEZIT (1,096.24)
10/659/85035/11/00000/0820 HANI | ELEZIT SHERBIMET KULTURORE-H.| ELEZIT (2,485.86)
10/659/92175/11/00000/0980 HANI | ELEZIT ADMINISTRATA - HANI | ELEZIT (2,165.34)
10/659/94020/11/00000/0912 HANI | ELEZIT ARSIMI FILLOR - HANI ELEZIT (3,967.59)
10/659/95220/11/00000/0922 HANI | ELEZIT ARSIMI | MESEM - HANI | ELEZIT 3,665.12
0.00
10/660/16336/11/00000/0133 KLLOKOT ADMINISTRATA - KLLOKOT 56.81
10/660/16880/11/00000/0133 KLLOKOT PROKURIMI - KLLOKOT 6,896.53
10/660/16936/11/00000/0111 KLLOKOT ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - KLLOKOT (21,737.72)
10/660/17536/11/00000/0112 KLLOKOT BUXHETI - KLLOXOT 3,479.87
10/660/18196/11/00000/0451 KLLOKOT INFRASTRUKTURA PUBLIKE - KLLOKOT (3,937.97)
10/660/19880/11/00000/1090 KLLOKOT ZKK - KLLOKOT 935.37
10/660/47036/11/00000/0421 KLLOKOT BUJQESIA - KLLOKOT 2,425.19
10/660/65180/11/00000/0610 KLLOKOT SHERBIMET KADASTRALE - KLLOKOT 3,375.33
10/660/66685/11/00000/0620 KLLOKOT PLANIFIKIMI MIEDISI INSPEKCIONI - KLLOKOT (2,168.24)
10/660/73045/11/00000/0760 KLLOKOT ADMINISTRATA - KLLOKOT (1,488.07)
10/660/75100/11/00000/0721 KLLOKOT SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - K 3,523.44




10/660/85036/11/00000/0820 KLLOKOT SHERBIMET KULTURORE - KLLOKOT 1,634.69
10/660/92180/11/00000/0980 KLLOKOT ADMINISTRATA - KLLOKOT 3,662.28
10/660/94050/11/00000/0912 KLLOKOT ARSIMI FILLOR - KLLOKOT 1,804.87
10/660/95250/11/00000/0922 KLLOKOT ARSIMI | MESEM - KLLOXOT 1,537.62

0.00
10/661/16497/11/00000/0133 RANILLUG KOMUNIKIMI - RANILLUG (901.67)
10/661/16537/11/00000/0412 RANILLUG CESHTIE GJINORE - RANILLUG (528.25)
10/661/17537/11/00000/0112 RANILLUG BUXHETI - RANILLUG (1,157.88)
10/661/17577/11/00000/0112 RANILLUG TATIMI NE PRONE - RANILLUG (423.05)
10/661/18197/11/00000/0451 RANILLUG INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RANILLUG {2,089.80)
10/661/19685/11/00000/1090 RANILLUG ZYRA E KOMUNITETEVE - RANILLUG 5,215.70
10/661/47037/11/00000/0421 RANILLUG BUJQESIA - RANILLUG (1,503.57)
10/661/65185/11/00000/0610 RANILLUG SHERBIMET KADASTRALE - RANILLUG (1,157.01)
10/661/75681/11/00000/1040 RANILLUG SHERBIMET SOCIALE - RANILLUG (3,254.95)
10/661/92185/11/00000/0980 RANILLUG ADMINISTRATA - RANILLUG 7,111,67
10/661/95280/11/00000/0922 RANILLUG ARSIMI | MESEM - RANILLUG (1,311.19)

0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/281
Daté: 24.12.2025

Né& mbéshtetje té nenit 92, paragrafi 4, dhe té nenit 93, paragrafi 4, té Kushtetutés sé Republikés
sé¢ Kosovés, nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés, nenit 15,
paragrafi 2, t& Ligjit Nr. 08/L-332 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés
pér vitin 2025, né pajtim me nenet 65 dhe 78 té Rregullores Nr. 17/2024 t&€ Punés sé¢ Qeverisé¢ s¢
Republikés sé Kosovés, Qeveria né detyré e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé
24 dhjetor 2025, merr kété:

VENDIM

1. Aprovohet ndarja e mjeteve buxhetore né shumé 18,758,725.78€ (tetémbédhjeté milioné e
shtatégind e pesédhjeté e teté mijé e shtatéqind e njézet e pesé euro e shtatédhjeté e teté cent),
pér mbulimin e mungesés sé mjeteve né kategoriné e shpenzimeve “Paga dhe Shtesa” pér
muajin dhjetor 2025.

2. Mjetet nga pika 1. e kétij Vendimi merren nga Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve,
me kod 201, nga nénprogrami “Kontigjencat né Ministriné e Financave” me kod 28900, nga
kategoria e shpenzimeve “Paga dhe Shtesa”, dhe transferohen né kategoriné e shpenzimeve

“Paga dhe Shtesa”, né Organizatat Buxhetore dhe nénprogramet pérkatése, sipas tabelés sé
bashkangjitur kétij Vendimi.

3. Obligohet Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve, pér zbatimin e kétij Vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t€ Republikés sé Kosovés.

/@g,z Albi% r?// ﬂ

Krye’minjstér né de/tyré i Republilié@!é Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém té¢ ZKM-sé
o  Arkivit té Qeverisé



Tabela - Ndarjet né Oganizatat Buxhetore dhe nen-programet perkatese nga Kontigjenca né paga

BLLOKU_KODUES ORGANIZATA FROGRAMI KAT KATEGORIA SHUMA
10/214/30000/11/00000/0310 MAUINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME SHERBIMET ADMINISTRATIVE 11 PAGA DHE SHTESA 207,127.68
10/215/33600/11/0 DMUNISTRIA E DREITESISE SHERBIMI KORREKTUES | KOSOVES 11 PAGA DHE SHTESA 557,053.91
10/216/14300/11/0 MINSTRIA £ PUNEVE TE JASHTME DHE DIASFORA | AMBASADAT - MPJ 11 PAGA DHE SHTESA 166,975.50
10/217/36000/11/¢ NINISTRIA E MBROJTIES FORCA E SYGURISE SE KOSOVES 1 PAGA DHE SHTESA 1,227,72852
10/220/70100/11/0 SHERBIMI SPITALOR KLIIK UNIVERSITAR | KOSOVES | SHERBIMET TERCIARE SHENDETESOS 11 PAGA DHE SHTESA 1,755,575.33
10/250/32200/11/00¢ KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES PROXURORET SPECIAL 11 PAGA DHE SHTESA 83,465.52
10/250/33000/11/¢ KESHILLI PROKURORIAL | KOSOVES NIES!A PER MBROJTIE NDIHME ViKT] 11 PAGA DHE SHTESA 51,452.42
10/250/33500/11/0 KESHILLI PROXURORIAL | KOSOVES PROKURORIA DHE ADMINISTRATA 11 PAGA DHE SHTESA 440,818.69
10/328/33300/11/00000/0330 KESHILL GIYQESOR | KOSOVES SEKRETARIATI | KGIf-s8 11 PAGA DHE SHTESA 1,182,053 80
10/203/45800/11/00000/0421 MINISTRIA £ BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT | DEPARTAMENTI | VRESHTARISE DHE| 11 PAGA DHE SHTESA 23,947.78
10/203/47300/11/00000/0482 WiSTRIA € BUJQESISE FYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT | DEPARTAMENTI | ANALIZAVE EKON 1 PAGA DHE SHTESA 17,5350
10/203/47400/11/00000/0421 MINISTRIA E BUJQESISE PVLLTARISE DHE ZHVILLIMIT | AGIENCIA PER ZHVILLIMIN E BUIQES 11 PAGA DHE SHTESA 81.481.44
10/203/40300/11/00000/0421 MINISTRIA £ BUJQESISE PYLLTARISE DHE ZHVILLIMIT | AGIENSIONI VETERINAR DHE USHQ! 1 PAGA DHE SHTESA 10,382.73 |
10/611/16001/11/00000/0111 GLLOGOC Z¥RA E KRYETARIT - GLLOGOC 11 PAGA DHE SHTESA 18,791.03
10/611/16301/1 1/00000/0133 GLLOGOC ADMINISTRATA - GLLOGOC 11 PAGA DHE SHTESA 40,503.70
10/611/73100/11/00000/0721 GLLOGOC SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHE] 11 PAGA DHE SHTESA 33,195.61
10/611/93000/11/00000/0312 GLLOGOC ARSIMI FILLOR - GLLOGOC 11 PAGA DHE SHTESA 270,383.26
10/612/93030/11/00000/0912 FUSHE KOSOVE ARSIMI FILLOR - FUSHE KOSOVE 11 PAGA DHE SHTESA 221,477.03
10/613/93050/11/00000/0912 LIPJAN ARSIMI FILLOR - LIPJAN 11 PAGA DHE SHTESA 470,122.48
10/613/94260/11/00000/0322 UPJAN ARSIMI | MESEM - LIPJIAN 11 PAGA DHE SHTESA 21,039.68
10/614/93030/11/00000/0312 oBiLIQ ARSIMI FILLOR - OBILIQ 11 PAGA DHE SHTESA £5,124.94
10/615/73300/11/00000/0721 PODUIEVE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHH 11 PAGA DHE SHTESA 32,685.34
10/615/93120/11/000300/0312 PODUJEVE ARSIMI FILLOR - PODUJEVE 11 PAGA DHE SHTESA 737,520.76
10/616/16006/11/00000/0111 PRISHTINE ZYRA £ KRYETARIT - PRISHTINE 1 PAGA DHE SHTESA 9,065.77
10/616/16306/11/00000/0133 PRISHTINE ADMINISTRATA - PRISHTINE 11 PAGA DHE SHTESA 37,052.73
10/616/16906/11/00000/0111 PRISHTINE ZVRA E KUVENDIT KOMUNAL - PRISH 11 PAGA DHE SHTESA 3422217
10/616/17506/11/06000/0112 PRISHTINE BUXHET! - PRISHTINE 11 PAGA DHE SHTESA 43,407.22
10/616/1£035/11/00000/05£0 PRISHTINE SHERBIMET PUBLIKE - PRISHTINE 11 PAGA DHE SHTESA 20,957.73
10/616/18166/11/00000/0451 PRISHTINE INFRASTRUKXTURA PUBLIKE - PRISHT 11 PAGA DHE SHTESA 4,£66.50
10/616/18230/11/00030/0320 PRISHTINE SHERBIMET E 2IARRFIKESYE - PRISH] 11 PAGA DHE SHTESA 144,039.49
10/616/18450/11/00000/0320 PRISHTINE MENAXH!MI | FATKEQESIVE NATYRG 11 PAGA DHE SHTESA 32433
10/616/65030/11/00000/0510 PRISHTHNE SHERBIMET KADASTRALE - PRISHTIN 11 PAGA DHE SHTESA 23,600.72
10/616/73350/11/00000/0721 PRISHTINE SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHE 11 PAGA DHE SHTESA 613,832.59
10/616/92310/11/00000/0311 PRISHTINE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - PRY 11 PAGA DHE SHTESA 36842247
10/616/93150/11/00000/0312 PRISHTINE ARSIMI FILLOR - PRISHTINE 11 PAGA DHE SHTESA 2,383,801.85
10/616/34350/11/00000/G922 PRISHTINE ARSIMI | MESEM - PRISHTINE 11 PAGA DHE SHTESA 538,179.12
10/617/93180/11/00000/0312 SHTIME ARSIMI FILLOR - SHTIME i1 PAGA DHE SHTESA 62,051.13
10/621/93240/11/00000/0312 DRAGASH ARSIMI FILLOR - DRAGASH 1 PAGA DHE SHTESA 152,751 83
10/622/16519/11/00000/0411 PRIZREN INSPEKCIONI - PRIZREH 11 PAGA DHE SHTESA 35,14657
10/622/16910/11/00000/0111 PRIZREN ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PRIZH 11 PAGA DHE SHTESA 51.2129%
10/622/18010/11/00000/0451 PRIZREN SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKT 11 PAGA DHE SHTESA 16,530.91
10/622/18414/11/00000/0320 PRIZREN ZIARRFIKESIT INSPEXTIMET - PRIZRE| 11 PAGA DHE SHTESA 78,918.13
10/622/73600/11/00000/0721 PRIZREN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHE] 11 PAGA DHE SHTESA 441,21449
10/622/33270/11/00000/0312 PRIZREN ARS!MI FILLOR - PRIZREN 11 PAGA DHE SHTESA 470,112.60
10/622/34470/11/00000/0322 PRIZREN ARSIMI | MESEM - PRIZEREN 11 PAGA DHE SHTESA 32,09452
10/623/93300/11/00000/0312 RAHOVEC ARSI FILLOR - RAHOVEC 11 PAGA DHE SHTESA 435,556.49
10/623/94500/11/00000/0322 RAHOVEC ARSIMI | MESEM - RAHOVEC 11 PAGA DHE SHTESA 20,151.28
10/624/16312/11/00000/0133 SUHAREKE ADMINISTRATA - SUHAREKE 11 PAGA DHE SHTESA 17,642.94
10/624/73750/11/00000/0721 SUHAREKE SHERRIMET E KUJDESIT PRIMAR SHE 11 PAGA DHE SHTESA 178,675.41
10/624/92430/11/00000/0911 SUHAREKE ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - SU 11 PAGA DHE SHTESA 10,354.03
10/624/33330/11/00000/0312 SUHAREKE ARSIMI FILLOR - SUHAREK 1 PAGA DHE SHTESA 165,777.80
10/625/93360/11/000:00/0312 MALISHEVE ARSIMI FILLOR - MALISHEVE 11 PAGA DHE SHTESA 320,081.95
10/631/93420/11/00000/0312 DECAN ARSIMI FILLOR - DECAN 11 PAGA DHE SHTESA 25,037.03
10/632/16016/11/00000/0111 GJAKOVE ZVRA E KRVETARIT - GIAXOVE 11 PAGA DHE SHTESA 4510324
10/632/93450/11/00000/0312 GIAKOVE ARSIMI FILLOR - GIAKOVE 11 PAGA DHE SHTESA 429,75059
10/632/94650/11/00000/0322 GIAXOVE ARSIMI | MESEM - GIAXOVE 11 PAGA DHE SHTESA 174,075.00
10/633/93420/11/00000/0312 1STOG ARSIMI FILLOR - ISTOG 11 PAGA DHE SHTESA 21418157
10/633/94680/11/00000/0922 1STOG ARSIMI | MESEM - ISTOG 11 PAGA DHE SHTESA 32,339.07
10/635/33540/11/00000/0312 PEIE ARSIMI FILLOR - PEIE 11 PAGA DHE SHTESA 455,556.15
10/635/34740/11/00000/0322 PEIE ARSIMI | MESEM - PEIE 11 PAGA DHE SHTESA 59,016.38
10/635/16320/11/00000/0133 JUNIK ADMINISTRATA - JUR! 1 PAGA DHE SHTESA 7.68352
10/636/18020/11/00000/0451 JUNIK SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTL) 11 PAGA DHE SHTESA 9,150.07
10/636/66405/11/00000/0620 JUKIK FLANIFIKIMI URBARIZMI INSPEXCIO 1 PAGA DHE SHTESA 3.429.27
10/642/93630/11/00000/0312 MITROVICE ARSI FILLOR - MITROVICE 1 PAGA DHE SHTESA 4401959
10/643/93660/11/00000/0912 SKENDERAI ARSIMI FILLOR - SKENDERAY 11 PAGA DHE SHTESA 283,326.12
10/644/16324/11/00000/0133 VUSHTRRI ADMINISTRATA - VUSHTRRI 11 PAGA DHE SHTESA 36,817.25
10/644/74450/11/00000/0721 VUSHTRRI SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SH 1 PAGA DHE SHTESA 72,941.44
10/644/92670/11/00000/0311 VUSHTRRI ARS!IMI PARAFILLOR CERDHET - VU 11 PAGA DHE SHTESA 18,451.15
10/644/34550/11/00000/0322 VUSHTRRI ARSIMI L MESEM - VUSHTRRI 11 PAGA DHE SHTESA 124,266.28
10/651/74600/11/00000/0721 GHLAN SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHE 11 PAGA DHE SHTESA 27,335.23
10/651/93780/11/00000/0312 GIHLAN ARSIMI FILLOR - GHLAN 11 PAGA DHE SHTESA 1,126,035.05
10/652/74700/11/00000/0721 KACANIK SHERBIMET E KUIDESIT PRIMAR SH| 11 PAGA DHE SHTESA 93,45653
10/652/75636/11/00000/1040 KAGANIK SHERBIMET SOCIALE-KACANIK 1 PAGA DHE SHTESA 447115
10/652/85028/11/00000/(320 KAGANIK SHERBIMET KULTURORE - KACANIK 11 PAGA DHE SHTESA 7,30355
10/652/92140/11/00000/0380 KACANIK ADMINISTRATA - KACANIK 11 PAGA DHE SHTESA 3,012.22
10/652/92750/11/00000/0911 KACAKIK ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - KA’ 11 PAGA DHE SHTESA 355051
10/652/93810/11/00000/0912 KACANIK ARSI FILLOR - KACANIK 11 PAGA DHE SHTESA 64,814.12
10/652/55010/11/00000/0322 KACANIK ARSI MESEM - KACANIK 11 PAGA DHE SHTESA 28,093.30
10/654/93870/11/00000/0312 NOVO BERD ARSI FILLOR - NOVOBERDE 11 PAGA DHE SHTESA 114,143.04
10/656/53930/11/00000/0312 FERIZAJ ARSIMI FILLOR - FERIZAJ 11 PAGA DHE SHTESA 516,283.47
10/658/95150/11/00000/0322 PARTESH ARSIMI | MESEM - PARTESH 11 PAGA DHE SHTESA 33,796.03




10/659/16935/11/00000/0111 HANI | ELEZIT ZVRA E KUVENDIT KOMUNAL - HANI 1 PAGA DHE SHTESA 20,107.80
10/659/92850/11/00000/0311 HANI | ELEZIT ARSIMI PARASILLOR DHE CERDHET 11 PAGA DHE SHTESA 6,447.65
10/659/94020/11/00000/0312 HANI | ELEZIT ARSIMI FILLOR - HAN| ELEZIT 11 PAGA DHE SHTESA 23,796.15
L0/651/16037/11/00000/01 11 RANILLUG ZRA E KRYETARIT - RANILLUG 11 PAGA DHE SHTESA 6,553.13
10/651/16337/11/00000/0133 RANILLUG ADMINISTRATA - RANILLUG 11 PAGA DHE SHTESA 555125
10/661/16937/11/00000/0111 RANILLUG ZVRA E KUVENDIT KOMUNAL - RANI| 11 PAGA DHE SHTESA 12,028.45
10/€61/75150/11/00000/0721 RANILLUG SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHE] 11 PAGA DHE SHTESA 12,815.37
10/651/92970/11/00000/0911 _ |RANILLUG ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - RA 11 PAGA DHE SHTESA 6.831.15
10/£61/940:20/11/00000/0912 RANILLUG ARSI FILLOR - RANILLUG 1 PAGA DHE SHTESA 29,373.45
10/651/55260/11/00000/0922 PANILLUG ARSIMI | MESEM - RANILLUG 11 PAGA DHE SHTESA 11,752.40
10/254/37600/11/00000/0454 AGIENCIA E SHERBIMEVE TE NAVIGACIONIT AIROR | AGIENCIA € SHERBIMEVE TE NAVIGA 1 PAGA DHE SHTESA 3,100.07

Tolal - Ndarje pér paga shtesa nga kontigjenca né paga 18,758,725.78




